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Kondunkturtendensene i juli 1969 

(Forrige konjunkturoversikt ble gitt i SU nr. 25, 1969)

I Vest-Europa utenom Storbritannia og i Sambandsstatene er det nå en

utpreget hoykonjunktur. Et sterkt etterspørselspress gjør seg gjeldende i

mange land, med mangel på arbeidskraft og høy kapasitetsutnytting i nwrings-

livet. I den siste rapporten fra OECD regner en med at takten i produksjonsstig-

ningen vil bli noe langsommere i løpet av 2. halvår. Særlig i Vest-Tyskland og

Sverige er veksttakten for tiden meget sterk, og begge land har satt i verk

visse milde bremsetiltak for å dempe aktiviteten noe. Produksjonsveksten i

Storbritannia er fortsatt meget lav, og det ser foreløpig ikke ut til at dette

vil endres med det første. I Sambandsstatene fortsetter produksjonsstigningen,

men visse tegn tyder på at veksten i etterspørselen vil bli svakere i 2. halv-

år.

I Storbritannia har veksteniproduksjonen wart svak

siden årsskiftet, og det er foreløpig lite som tyder på at noe omslag vil inn-

treffe med det første. Den produksjonsvekst som finner sted skyldes særlig

eksporten, og med det veksttempo en har i eksporten regner myndighetene med at

det skulle være mulig a nå et overskott på betalingsbalansen i inneværende år

på omkring £300 millioner.

De oppgaver som foreligger tyder 0, at industriens investeringer vil

ta seg opp i løpet av 2. halvår, men den innenlandske konsumetterspørsel er

fortsatt preget av stagnasjon.

Industriproduksjonen var uendret i de fire forste måneder. Den sesong-

justerte produksjonsindeksen lå på samme nivå i disse månedene (141). Det var

en oppgang på 1 poeng i mai til 142, men dette var ennå 0,2 prosent lavere enn

nivået i 4. kvartal 1968. Ordretilgangen i verkstedsindustrien synes å ha

bedret seg noe i løpet av 2. kvartal. Særlig var det en betydelig øking i

ordretilgangen fra hjemmemarkedet i mai. De samlede ordrereserver i verksteds-

industrien har vist en jevn stigning siden årsskiftet, etter sesongjusterte

oppgaver.

Arbeidsløshetssituasjonen har endret seg lite gjennom første halvår,

men det har vært en viss tendens til øking i arbeidsløsheten. Sesongjustert

var tallet på arbeidsløse (utenom skoleelever) i januar 506 000, i april

519 000 og i juni 577 000 etter foreløpige oppgaver.



Det private konsum har bare økt ubetydelig hittil i ar. Etter fore-

løpige kvartalstall økte volumet av det private konsum med knapt 1 prosent fra

1. til 2. kvartal, men la fortsatt lavere enn i 4. kvartal i fjor. Oppgaver

over volumet av detaljomsetninen av varer så sent som i juni tydet på at den

fortsatt li på omtrent samme nivå som ved arsskiftat,

Vareeksporten sot omkring årsskiftet bare viste svak vekst steg sterkt

i mai og juni. atter seSon3justerte oppgaver la eksporttallet i juni 9 prosent

over nivået ved årsskiftet, dvs en vekst på 18 prosent regnet på årsbasis.

Men også vareimporten steg sterkt i juni. Sesondustert var lice1 vai,eim-

portoverskottet noe mindre i juni enn gjennomsnittlig for de fem foregående

måneder.

Gull- og valutabeholdningene var ved utgangen av juli på £1032

oner - noe større enn ved årsskiftet,  men en nedgang på om lag £100 millioner

i forhold til samme tidspunkt i 1968

I Vest-Tyskland har den sterke oppgangen gjennom 1.

halvår fort til at kapasitetsutnyttingen i næringslivet nå er like høy som

under konjunkturtoppen i 1964/65. Arbeidsmarkedet er meget stramt og bedriftene

har fått stadig større vansker med dekke sitt behov for arbeidskraft.

Veksten i bruttonasjonalproduktet for året under ett vil bli atskillig stcrre

enn opprinnelig antatt, men framover i 2. halvår ma en som følge av den høye

kapasitetsutnyttingen etter hvert regne med noe svakere veksttempo. For a
dempe den sterke ettersporselen noe og for å motvirke tendenser til storre

prisstiging i tiden framover, satte myndighetene nylig i verk visse bremsetil-

tak. Den 20. juni ble diskontoen satt opp fra 4 til 5 prosent, og med virkning

fra 1. august besluttet Bundesbank a pålegge de tyske forretningsbanker a heve

reservene av utenlandsk og tysk valuta med 10 prosent. pa denne måten vil

D.M. 1,8 milliarder bli bundet. Videre ble det besluttet 22. juli a redusere

de planlagte offentlige utgifter i inneværende år med nærmere 7 milliarder

mark.

Veksten i industriproduksjonen fram til mai i år var meget sterk.

Produksjonsindeksen (ekskl. bygg) i årets fem forste måneder la 16,3 prosent

over nivået i samme periode i 1968. For produksjonen av investeringsvarer

var den tilsvarende oppgang hele 24 prosent, mens produksjonen av konsumvarer

oversteg nivået i samme periode i fjor med 16 prosent. De tall som foreligger

for juni viser betydelig svakere vekst. Industriproduksjonen totalt la 9

prosent over nivået fra juni i fjor, mens de tilsvarende stigningstall for

investerings- og konsumvareindustrien var henholdsvis 14 prosent og 5 prosent.

I noen grad kan den svakere veksten ha tilfeldige årsaker, men det er grunn til

a tro at det dels er virkningene av den sterke kapasitetsutnyttingen som begyn-

ner a gjøre seg gjeldende.
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Ordresituasjonen er for-Esatt meget god. I månedene mai og juni var

det en øking i tilgangen på nye ordre til industrien pa 22 prosent i forhold

til de samme måneder i 1968, og ordrereservsne fortsatte å øke t men ikke fullt

så sterkt som tidligere.

Arbeidsmarkedet har blitt stadi7, strammere fram gjennom første halvår.

Arbeidsløshetsprosenten, som i januar var 1,8, var i juli kommet ned i 0,5,

og tallet på arbeidsLIse i denne maned var 108 000. pa samme tid var det

861 000 ledige plasser.

Under oppsvinget hittil er det i første rekke eksporten og, investerings

etterspørselen som har vært de dominerende drivkrefter. Investeringene ventes

fortsatt å øke ut gjennom året, men særlig er det grunn til a tro at

konsumetterspørselen vil komme til å stige sterkere i tiden framover. I
månedene mai - juni var verdien av detaljomsetningen 10 prosent større enn i

de samme måneder i fjor.

Vareeksporten, som i de to første måneder i år økte svakt, har senere

steget meget sterkt. I mai og juni var verdien av vareeksporten henholdsvis

18 og 32 prosent større enn i de samme måneder i 1968. Også vareimporten har

okt sterkt. Etter sesongjusterte oppgaver cl<te verdien av vareimDorten i

løpet av 1. halvår med hele 17 prosent. Importtallet for juni la 35 prosent

høyere enn ett år tidligere. Som følge av den sterke veksten i vareeksporten

har de vesttyske eksportoverskott igjen vært store, særlir  i månedene mars-mai.

Gull- og valutabeholdningene steg sterkt i mai og utgjorde ved ut-

gangen av måneden $ 11 641 millioner. Det var vel 40 prosent mer enn på samme

tid i fjor.

I Frankrike er det fortsatt god vekstiproduksjonen.

Både den utenlandske eg den innenlandske etterspørsel er stigende, og presset

på priscme er sterkt. Konsumprisindeksen la i januar 5,5 prosent høyere enn

på samme tid i 1968, mens de tilsvarende stigningstall i mai og juni var 6,4

prosent. Produksjonsøkingen har fort til at kapasitetsutnyttingen i industrien

nå er høyere ann noen gang siden 1957, o77, en viss manzel på arbeidskraft gjor

seg gjeldende. Enna vet en lite om i hvilken grad de tilstramminp-stiltak som

er varslet i forbindelse med devalueringen vil komme til a dempe den innen-

landske etterspørsel, men en midlertidig prisstopp er allerede satt i verk.

I firemåneders-perioden fra desember-januar til april-mai steg den

sesongjusterte industriproduksjonsindeksen (ekskl. bygg) med 1,7 prosent,

dvs. med vel 5 prosent på årsbasis. Produksjonen av investeringsvarer og

varer for eksport har okt sterkere enn produksjonen av konsumvarer. Ordretil-

gangen til industrien, både fra hjemmemarkedet og fra utlandet, er fortsatt

sterk og ordrereservene har vist en stadig stigende tendens i de senere måneder.
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Tallet på arbeidsløse var ved utgangen av mai 210 000, en nedgang på

11,4 prosent i forhold til mai i fjor. Ved utgangen av januar i år var tallet

på arbeidsløse omtrent det samme som ett år tidligere.

I utenriksøkonomien visor vareeksporten meget sterk vekst, men etter-

sporse1spresset innenlands gjør at vareimporten stiger enda kraftigere. I

de fire forste måneder i år var vareeksporten over 15 prosent større enn i

samme tidsrom i 1968. For vareimporten var den tilsvarende vekst vel 25

prosent i forhold til samme periode i 1968. Det er vanskelig a foreta sammen-

likninger med mai og juni i fjor, da utenrikshandelen var sterkt påvirket av

de store streikene, men de tall som foreligger tyder på at veksten i eksporten

i mai og juni var minst like sterk som veksten i årets fire første måneder.

Også veksten i vareimporten i mai og juni ser ut til a ha vært sterkere enn

veksten tidligere i ar. I 1967 og i de fire forste måneder av 1968 utgjorde

vareimportoverskottet gjennomsnittlig 410 millioner frcs. og 337 millioner

frcs. pr. måned. Fra november i fjor til juni i år har vareimportoverskottet

gjennomsnittlig vært 1 108 millioner frcs. i måneden.

De franske gull- og valutabeholdninger har sunket sterkt siden streikene

i fjor var. Ved utgangen av juni var beholdningene på 3 610 millioner dollar -

bare litt over halvparten av nivået fra april 1968. Etter de opplysninger som

foreligger har det vært en ytterligere kraftig nedgang for devalueringen av

franske franc med 12,5 prosent 8. august.

I Italia har konjunktursituasjonen mange fellestrekk med

situasjonen i Frankrike, bortsett fra at prisstigningen er vesentlig svakere

og valutareservene langt rikeligere. Den sterke produksjonsveksten har fort

til at stadig flere industrigrener nærmer seg full kapasitetsutnytting, sam-

tidig som arbeidsløsheten er redusert og mangel på arbeidskraft gjor seg

gjeldende i industriområdene nord i landet. I årets seks forste måneder la
industriproduksjonen 7,6 prosent over fjorirsniviet. Også i juni var industri-

produksjonen 7,6 prosent større enn i samme maned i fjor.

Drivkreftene bak høykonjunkturen er først og fremst vareeksporten og

investeringsaktiviteten i næringslivet. Fram over i året ventes også konsum-

etterspørselen å bli sterkere, mens den kraftige byggeboomen antakelig vil nå

toppen mot slutten av 1969.

De siste oppgaver over industriens investeringsplaner for 1969 ligger

20 prosent høyere enn investeringstallene for i fjor. Verdien av vareeksporten

og vareimporten i i rets fem forste måneder økte begge med 22 prosent sammenlik-

net med de samme måneder i 1968.



I Sverige fortsetter den sterke konjunkturoppgangen. Kapa-

sitetsutnyttingen i industrien har i de senere måneder steget merkbart, trass

i de betydelige kapasitetsutvidelser som pa7år. Arbeidsmarkedet har etter

hvert blitt ganske stramt, men det er ennå ikke så anstrengt som i 1964 og

1965. Prisstigningen hittil under oppgangen har vært forholdsvis moderat.

Industriproduksjonen steg særlig sterkt i 1. kvartal i år. Etter

reviderte oppgaver var industriproduksjonsindeksen i 1. kvartal 10 prosent

større enn i 1. kvartal 1968. I april lå indeksen 6 prosent over nivået i

april i fjor, og i mai var det tilsvarende en øking på 7 prosent. Av

industrigruppene var det særlig papirindustrien og jern- og metallindustrien

som i april og mai hadde sterk produksjonsvekst. Ordresituasjonen i industrien

er meget god. Tilgangen på nye ordre til verkstedindustrien var i april i år

15 prosent større enn på samme tid i fjor, og økingen ventes å fortsette også

i 2. halvår. Ordrereservene ved utangen av april var 14 prosent høyere ved

utgangen av april ett år tidligere.

Tallet på arbeidsløse var i juni 25 000, dvs. 13 9 5 prosent lavere enn

i juni i fjor. For første halvår under ett var nedgangen i tallet på arbeids-

løse i forhold til første halvar i fjor 6,2 prosent. Tallet på ledige plasser

i juni var nærmere 60 prosent større enn på samme tidspunkt i 1968.

Vareeksporten har okt sterkt hittil i år. I årets fire første måneder

steg verdien av vareeksporten med 13 prosent i forhold til tilsvarende periode

i fjor. økingen var enda sterkere i mai og juni da eksportverdien var

nærmere 20 prosent større enn i de samme maneder året før. Verdien av vare-

importen økte noe svakere enn eksporten i årets fire første måneder (+ 10 pro-

sent), man i mai og juni var importøkingen vesentlig sterkere enn økingen i

eksporten (+23 prosent sammenliknet med mai-juni i fjor).

Beholdningene av gull og valuta i Sverige har blitt sterkt redusert

siden årsskiftet, Ved utgangen av 1968 utgjorde de samlede valutareserver
5 731 millioner sv.kr. Ved utgangen av juni i år var valutareserven sunket

til 4 050 millioner sv.kr., svarende til knapt to måneders vareimport.

Den pengepolitiske tilstramning som ble satt i verk i juli må delvis

sees i denne sammenheng. Riksbanken satte den 11. juli opp diskontoen fra 6

til 7 prosent - den høyeste rentesats siden 1930-årene. Men noe av hensikten

med tiltaket var også å redusere kredittilførselen og Riksbanken strammet

samtidig til forretningsbankenes lanemulicheter.

I Sambandsstatene er den økonomiske aktivitet fort-

satt høy og prispresset sterkt. Konsumprisindeksen lå i juni 5,5 prosent

over nivået i samme måned året før. I 2. kvartal i år har stigningen i konsum-

prisene vært 6,4 prosent som årlig rate.
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Den sesongjusterte industriproduksjonsindeksen har vist sterk øking i

1. halvår 1969. I firemåneders-perioden fra desember-januar til april-mai var

det en øking i indeksen på 2 prosent. Det svarer til en årlig vekst på 6

prosent. I juni var industriproduksjonen 5 prosent større enn i juni 1968.

Veksten i produksjonen av investeringsvarer har i de siste måneder vært større

enn veksten i produksjonen av konsumvarer.

Tallet på arbeidsløse var bade i mai og i juni lavere enn i de samme

måneder i fjor. Arbeidsløshetsprosenten, sesongjustert, som lå på 3,5 prosent

i april og mai, falt til 3,4 i juni. I juli steg arbeidsloshetsprosenten

igjen til 3,6.

Den sterke prisokin)7.en kommer klart til syne ved de oppgaver over

bruttonasjonalproduktet i 2. kvartal som nyli, ble offentligp-jort. Omregnet

på årsbasis og sesongjustert var det en vekst fra 1. til 2. kvartal på 7,2

prosent i løpende priser, men hare 2,3 prosent i faste priser. Aktiviteten i

amerikansk økonomi ventes a bli dempet noe i annet halvår, men så sent som i

juni viste flere ledende konjunkturindikatorer ny stigning. Oppgavene over

detaljomsetningen og igangsettingen av nye bygg for juni kan indikere at en

noe svakere vekst i ettersporselene har inntridt. Sesongjustert var detalj-

omsetningen, omregnet på årsbasis, noe over 29 milliarder dollar i månedene

mars-mai. I juni var den sunket til 28,9 milliarder. De private disponible

inntekter viste imidlertid fortsatt sterk øking i månedene  mai og juni.

Tilgangen på nye ordre til industrien, ikke minst i investeringsvare-

industrien, var god, særlig i april. For en del skyldes dette trolig forsert

investeringsvirksomhet fra hedrifters side i påvente av at den någjeldende

regel, om at 7 prosent av investeringsutgiftene i fast kapital kan trekkes fra

inntektsskatten, vil bli opphevet. I mai ;<te ordretilgangen lite og i juni

ble det registrert en svak nedgang.

Forslaget til skattereform som har blitt koplet sammen med forslaget

om en forlengelse av tillegsskatten på 10 prosent, ble vedtatt av Represen-

tantenes hus 8. august. Forslaget, som na gar til endelig behandling i Senatet,

innebærer at tilleggsskatten opprettholdes med 10 prosent ut aret og blir

redusert til 5 prosent for perioden januar-juni 1970. Senatet har tidligere

vedtatt å forlenge tilleggsskatten på 10 prosent ut året. Forøvrig innebærer

forslaget at regelen om 7 prosents-fradraget for investeringsutgifter blir

opphevet, samtidig som det blir gitt andre skattereduksjoner, slik at for-

slaget når det er fullt gjennomfort vil gi en netto skattelette på 2 milliarder

dollar om året. For å hindre overskridelser i det budsjettår som tok til 1.

juli i år har regjeringen bestemt at visse federale utgifter skal reduseres

med 3,5 milliarder dollar.



Veksten i vareeksporten var svak i mai slik at vareeksportoverskottet

denne måneden ble bare på $ 15,7 millioner, dvs , betydelig mindre enn vanlig.

I Norge fortsetter produksjonsframgangen, og etterspOrselen både

fra hjemmemarkedet og fra utlandet er stigende. Særlig markert synes oppsvinget

i investeringsetterspOrselen g ha vært i de senere måneder. Den sterke stig-

ningen i konsumet fortsetter, og tilgangen DA nye ordrer fra utlandet er god.

Kapasitetsutnyttingen i industrien har bedret seg merkbart siden årsskiftet, og

særlig innenfor eksportindustrien må utnyttingsgraden nå være høy. Arbeids-

markedet har gradvis blitt strammere fram gjennom 1. halvår.

Den sesongjusterte produksjonsindeksen for bergverksdrift, industri og

kraftforsyning viste sterk stigning i juni etter en mindre tilbakegang i mai.

Fra nivået i desember-januar fram til mai-juni steg produksjonen, etter sesong--

justerte oppgaver, i bergverksdrift, industri og kraftforsyning med 7,7 present

som årlig rate. For industrieR4U den tilsvarende stigningen i samme tidsrom

8,5 prosent. Etter anvendelse var den årlige stigningstakten 15 prosent for

produksjonen av varer for investering, nesten G prosent for konsumvarer og 7 prosent

for eksportvarer. Også produksjonen av varer til vareinnsats i bygge- og anleggs-

virksomhet viste sterk stigning. Av industrigruppene er det særlig primer jern-

og metallindustri, treforedlingsindustri og m el- og innredningsindustri som har

hatt en 'betydelig produksjonsstigning. I de siste måneder har også produksjonen

i maskinindustri, elektroteknisk industri og jern- og metallvareindustrien tatt

seg bra opp.

Tallet på sysselsatte lOnnstakere steg sterkt i juni og var 2 prosent

hOyere enn på samme tid i fjor. Som tidligere var det en sterk Øking i tallet

på sysselsatte kvinner, særlig i de tjenesteytende næringer, men også syssel-

settingen av menn i industrien og anleggsvirksomheten gate sterkt i juni. Tallet

på sysselsatte i industrien Økte med 1,4 prosent fra juni i fjor til juni i år.

En må tilbake til 1.kvartal 1967 for a finne ela like sterk Øking i industri-

sysselsettingen. Tallet på arbeidslOse har gått sterkt tilbake i lOpet av 1.halv-

år og tallet på ledige plasser har Okt. Likevel var arbeidsmarkedet en god del

mindre stramt enn i sommermånedene i 1966 og 1967. ArbeidslOshetsprosenten som

siste vinter lå en del hOyere enn ett år tidligere, var i månedene mai-juli omtrent

som i de samme måneder i 1968.

Oppgaver som er hentet inn i 2.kvartal, viser at investeringsplanene

for 1969 i bergverksdrift, industri og kraftforsyning på nytt er blitt justert

sterkere opp enn vanlig. Særlig fra og med 2.kvartal i år ser det ut til at en

sterk Øking i investeringsaktiviteten har kommet i gang. De fOrste forelOpige

plantall for investeringene i 1970 ligger også betydelig over de tilsvarende tall

som ble hentet inn på samme tid i fjor. For bergverksdrift, industri og



kraftforsyning under ett ligger de antatte investeringer i 1969, for de bedrifter

som gir oppgaver, på samme nivå som de utfOrte investeringer i 1968. Dette

fordeler seg med en Øking i forhold til 1968 på 11 prosent for kraftforsyning

og en nedgang for industrien alene på 8 prosent. Med den oppjustering som nå

pågår, er det nulig at investeringene i 1969 også i industrien vil komme opp på

nivået fra 1968. Det fOrste forelOpige plantallet for investeringene i industrien

for 1970 ligger hele 44 prosent hOyere enn det tilsvarende tallet for 1969 som

ble oppgitt på samme tidspunkt i fjor. Det forelOpige plantallet for 1970 ligger

på samme nivå som de tilsvarende tall for 1967 og 1968.

Tall for ordretilgangen i annen jern- og metallindustri gjenspeiler

Økingen i investeringsetterspOrselen. Både i 1. og 2.kvartal var ordretilgangen

fra hjemmemarkedet en god del stOrre enn i de samme kvartaler i fjor, og ordre-

reservene Økte. Særlig i elektroteknisk industri og i jern- og metallvare-

industrien har ordretilgangen Okt betydelig i de siste kvartaler. Likevel var

ikke ordrereservene for hjemmemarkedet så sent som i 2.kvartal i år, når skipsverft

holdes utenfor, større enn toppnivået i 1967. I primær jern- og metallindustri

er ordretilgangen fra utlandet fortsatt stor og ordrereservene stigende. Også

i tekstil- og bekledningsindustrien har ordrereservene vist en stigende tendens

siden i fjor sommer.

Igangsettingen av bygg, som Økte meget sterkt i 1.kvarta1, viste ikke

fullt så sterk stigning sammenliknet med fjorårsnivået i 2.kvartal i gr. For alle

slags bygg under ett var det likevel en Øking i igangsettingen på 13,5 prosent

sammenliknet med 2.kvartal i fjor. Særlig sterkt Økte igangsettingen av industri-

bygg, som i månedene mai-juni i år var 55 prosent stOrre enn i de samme måneder

i 1968. For boligbygg er det vanskelig a sammenlikne med 1968 da igangsettingen

ble sterkt påvirket av den nye avgiftsordningen, men arealet av igangsatte boliger

i 2.kvartal i år var henholdsvis 11 prosent og 4 prosent stOrre enn i de samme

kvartaler i 1968 og 1967. Ved utgangen av juni var det samlede byggeareal under

arbeid over 7 prosent lavere enn ved utgangen av juni 1968. Boligarealet under

arbeid var 4,8 prosent lavere enn på samme tid i fjor. Også for de andre hoved-

grupper av bygg var arealet under arbeid mindre enn for ett år siden.

Detaljomsetningen har vist sterk Øking i 1969. I de seks fOrste måneder

steg volumet av detaljomsetningen (verdiindeksen for detaljomsetningen deflatert

med konsumprisindeksen) med 5,7 prosent i forhold til samme tidsrom i fjor. I

månedene mai-juni var stigningen 6,1 prosent i forhold til mai-juni i fjor. Den

kraftige veksten i detaljomsetningen i 1.halvår i år skyldtes særlig den sterke

stigningen i omsetningen av personbiler. Detaljomsetningen av biler og rekvisita

Økte i verdi med 28 prosent sammenliknet med 1.halvår i fjor. I månedene mai-

juni var det også betydelig Øking i omsetningen av mObler og innbo og av jern-

varer, fargevarer og sportsutstyr.



Utenrikshandelstallene for juni og juli viste sterk Øking i forhold til

de samme måneder i fjor både for vareeksporten og vareimporten. I forhold til

juni og juli i fjor gikk vareeksporten (uten skip) opp med 18 prosent. De til-

svarende stigningstall for vareimporten var 32 prosent i juni og vel 20 prosent

i juli. Verdien av vareeksporten (uten skip) steg etter sesongjusterte tall med

rundt 8 prosent fra desember-januar til mai-juni, dvs. med vel 16 prosent som årlig

rate. Særlig sterk var økingen i eksporten av malmer og metaller og av fisk.

Oppgavene over verdien av vareimporten (uten skip) særlig for juni og juli, tyder

på at importen nå stiger en god del sterkere enn eksporten. Etter sesongjusterte

oppgaver ser det ut til at vareimporten har steget med 15-20 prosent i lOpet av

1.halvår. Særlig sterk har stigningen i importen av investeringsvarer uten skip

vært. Denne delen av importen var i 1.halvår 22 prosent stOrre i verdi enn i

samme periode i fjor. Men også importen av konsumvarer steg sterkt (+18 prosent).

Importen av personbiler i 1.halvår gikk opp med 32 prosent, mens importverdien

for transportmidler som fly og lastebiler m.v. ble mer enn fordoblet.

Utenriksregnskapet for de fem fOrste måneder viser et overskott på

770 mill.kr. I samme tidsrom i fjor var overskottet 40 mill.kr. Det Økte over-

skott i år skyldes særlig utviklingen i eksporten og importen av skip. Netto-

eksporten av skip var i de fem fOrste måneder i år på hele 548 mill.kr. kr. mot

en nettoimport av skip på 626 mill.kr. i samme tidsrom i fjor. Nettovaluta.

fraktene av skip i utenriksfart utgjorde i de fm fOrste måneder i år 2 295 mill.kr.

I samme tidsrom i fjor var de noe stOrre - 2 645 mill.kr. Vareimportoverskottet

i perioden januar-mai i år var omtrent det samme som i de fem fOrste måneder

i fjor. I juni og juli i år var vareimportoverskottet om lag 320 mill.kr. stOrre

enn i de to samme måneder i fjor.

De totale gull- og valutabeholdninger var ved utgangen av mai på 8 689

mill.kr. Siden årsskiftet var dette en nedgang på 321 mill.kr.

Tall til ajourfOring av diagraisiels_LEIc2Ejunkturindikatorer  for Nor som

stod i konjunkturoversikten i SU nr. 17 1969.

Diagram nr. 1: Mai 149, juni 153
tf 2: For konsum april 128r, mai 124, juni 127

" investering	 " 152, " 150
ft eksport	 " 202, t, 205

3: Mai 9,8, juni 7,1, juli 7,2

4: April 362,0, mai 363,7, juni 371,3

5: 2. kvartal. Primar jern- og metallindustri i alt 273
19	 It	 Annen jern- og metallindustri

For eksport	 136
" hjemmemarkedet	 147



Aktuelle_kon idunkturtall _ for _ Norge

(Relative tall. Gjennomsnittlig månedstall 1968 = 100) 3)

April - juni	 Juni	 April	 Mai	 Juni

1968 	i6 	1968	 196 	 1969 	 1.6.

Sysselsetting:
I alt	 99,8 101,4	 101,1	 100,2	 100,9	 103,1
Industri	 100,2	 100,9	 101,1	 99,9	 100,4 102,5
Bygge- og anleggsvirksomhet.. 	 98,8 100,2 103,5 	 95,6 	 99,5 	 105,3

ArbeidslOyse:
I alt • • • • • . • • • • • • • • • • . • 	 73,7 	 69,9 	 44,8 	 107,3 	 59,4 	 43,0
Jordbruk og skogbruk ..... 86,386,3 	 80,4 	 41,2 	 135,3 	70,6	 35,3
Industri, bygge- og anleggs-
virksomhet 	 77,3 	 68,8 	 41,5 	 110,6 	 57,4 	 38,3

Indust riproduk ej on :
Hele industrien 41.110000110000. 	 99
Produksjon etter anvendelse:

103	 104	 97	 99	 112

Eksport .	ksport ............... OOOOO 0 100	 108	 106	 103	 107	 115
Konsum. ......... ........... .	 99	 102	 102	 99	 98	 109
Investering .................	 98	 101	 108	 92	 98	 113

	

Vareinnsats i bygg og anlegg. 100	 105	 108	 95	 101	 119
Vareinnsats ellers	 ..... 9898	 100	 102	 96 	 98 	 107

Byggevirksomhet:

	

Bygg satt i gang, boliger ... 106 	 115 	 137 	 84 	 136 	 125
	Bygg satt i gang,industribygg 95	 121	 133	 58	 175	 129

Bygg under arbeid, boliger ..	 97 	 95 	 98 	 95 	 96 	 95
Bygg under arbeid, industri-

	

bygg ----mi.-- 105	 92	 107	 89	 93	 96

eDetaljomstning: 1)

I alt	 .............	 95	 102	 102	 101	 96 	 110

Utenrikshandel:
Eksportverdi, uten skip .....	 96 	 111	 95	 105	 115	 112
Eksportverdi, i alt ......... 	 98	 112	 102	 114	 111	 113
Importverdi, uten skip ......	 97	 115	 88	 111	 118	 116

	Importverdi, i alt ... . 103103 	 104 	 96	 97 	 113 	 101
	InnfOrselsoverskott,uten skip 101	 127	 71	 126	 127	 128

Eksportvolum, uten skip .....	 97	 111	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
Importvolum, uten skip ......	 97	 112	 .. 	 .. 	 .. 	 ..

SjOfart: 2)

	Turfrakter, tOrrlastskip .... 101 	 89 	 101 	 87 	 91 	 89
	Turfrakter, tankskip ........ 116	 70	 105	 63	 68 	 77
	Opplagte skip • ..... ......... 121 	 483 	 150 	 263 	 538 	 650



Aktuelle konjunkturtall for Norge (forts.)

(Aelative tall. Gjennomsnittlig månedstall 1968 = 100) 3)

	__Aail_m_igni__ Juni April Mai	 Juni

1 68 	1 • 6. 	 l•68 	.6 • 	 i.6• 	 i'6

Offentlige finanser:
Innbetalt alminnelig omset-

	ningsavgift ................ 92	 106	 -99	 105	 99	 113

Penger og kreditt: il
Valutabeholdning	 97 	 107	 98	 108	 107	 107
Innenlandske utlån til andre

	enn banker .06080*.0000*0.40 100	 113	 102	 111	 114	 114
Forretningsbanker, innskott

	

fra andre enn banker ....... 98	 116	 98	 115	 116	 117
Forretningsbanker, likvide

	beholdninger ............... 97	 97	 114	 97	 92	 101
	Postgiro, omsetning .......... 96 	 110	 96 	 111	 105	 113

	

Apnede akkoWorhandlinger ... 183 	 133	 300	 200	 150	 50
Aksjeindeks	 98 	 112	 101	 113	 110	 114

Priser:

	

Eksportpriser, uten skip ..... 98	 100	 • •	 • •	 • •	 • •
	Importpriser, uten skip ...... 99	 102	 • •	 • .	 • .	 ..
	Bytteforhold, uten skip ...... 99	 98	 ••	 ••	 ••	 ••
	Engrosprisindeks ............. 99 	 102	 99 	 102	 102	 102

	

Konsumprisindeks ............. 99	 102	 100	 102	 102	 103

1) Gjelder månedene mars - mai.
2) Gjelder månedene mai - juli.
3) De årsgjennomsnitt som relativtallene i denne tabell bygger på er gjen-

gitt i Statistisk månedshefte, side +4 og +5 •



InnfOrsel o, utfOrsel etter transportmåte i 2. kvartal 1969. 1 000 tonn

Varegruppe Med	 Med	 Med	 Med Annet og I alt
skini 	ernbane bil	 fl	 uo..,itt

InntOrse. 1

	

1 Korn ................e. ..... .. 	 122,2	 0,3	 0,2
	2 Frisk frukt og grOnnsaker .. .. 	 38,8 	 7,0 	 3,6 	 0,1 	 0,0

Andre matvarer, fdrstoffer,
	drikkevarer og tobakk ...... ..	 139,2	 9,1	 9,8	 0 , 0 	0,0	 158,0
	4 Fett, fete oljer og oljefrO ..	 59,6	 0,0 	0 ,6 	0,0	 0,0 	60,3

	

5 TOmmer, trelast ......... ... ..	 73,2 	 148,2 	 168,1 	 - 	 15,8 	 405,3
	6 Gjodsel ................. ... ..	 130,2	 1,3	 0,0	 ..	 131,6
	7 Rå mineraler, unntatt malmer . 	 337,8	 2,4	 5,0 0,0	 0,0	 345,2
	8 Jernmalm og skrapjern ........	 38,8 	 3,1 	 - 	 - 	 41,9
	9 Andre malmer ........ ......... 	 247,8 	 0,2 	 0,7 	 0,0 	 -	 248,7

	

10 Andre rgvarer... 1100.$00041.00.41 	 22,9 	 44,6 	 8,6 	 0,1 	 0,0 	 76,2
	11 Fast brensel ........ .........	 297,0	 0,6	 0,7	 -	 298,3
	12 Mineralolje,-produkter og gass	 1 981,9	 2,3	 2,7 0,0	 0,0	 1 987,0

	

13 Mineralsk tjære og naturgass .	 38,0	 0,0	 0,1 0,0	 -	 38,1

	

14 Kjemiske produkter .... .... . . .	 390,7	 8,1	 21,8	 0,1	 0,0	 420,7
15 Kalk, sement og andre

	

mineralske produkter .... .....	 48,4 	 4,7 	 7,8 	 0,0 	0,0 	60,9
	16 Metaller ................. ... 6 	 239,8	 26,2	 10,0	 0,0 	0,0 	275,9

	

17 Arbeider av u&lle metaller ...	 11,0	 3,8	 4,0 0,1	 0,0	 18,9
18. Maskiner og transp^rtmidler

(unntatt skip og fly) ..
....
	 97,9 	 59,3 	 39,5 	 2,5 	 1,8 	 201,1

	19 Diverse ferdigvarer. ... .......	 33,1 	 14,4 	 29,9 	 0,5 	 0,4 	 78,2
	20 Annet, uspesifisert ..........	 0,5	 0,3	 0,0	 0,0 	0,0 	o,6

	I alt GO 004,11 0 0 0 00 00.00 411 00000 00 	 4 348,8 	 335,9 	 313,1 	 3,4 	 18,0 	 5 019,2

UtfOrsel

1	 Korn .........................

	

2 Frisk frukt og grOnnsaker .. . . 	 0,0	 0,1	 0,0	 -	 -	 0,2
3 Andre matvarer, farstoffer,

	

drikkevarer og tobakk ...... SO 	 152,6	 3,8	 11,9	 0,0	 0,0	 168,3
	4 Fett, fete oljer og oljefrO . . 	 48,7 	 1,6 	 3,4 	 - 	 - 	 53,7
	5 TOmmer, trelast ............ . .	 17,3	 5,9	 11,6	 -	 -	 34,7
	6 GjOdsel 0004.4100041.0.0010.11.0 . *	 285,7	 25,1	 1,4	 -	 -	 312,2

7 Rå mineraler, unntatt malmer	 455,8 	 6,7 	 2,2 	 -	 - 	 464,8
	8 Jernmalm og skrapjern ....... .	 778,2	 1,0	 0,1	 -	 -	 779,3

	

9 Andre malmer ..... 1100.4100.00.41 	 142,9 	 1,7 	 0,9 	 - 	 - 	 145,6
	10 Andre råvarer . 4100.410000040,00 	 351,6	 1,9	 10,7	 0,1	 0,0	 364,1

	

11 Fast brensel . 10,010,0	 0,1	 0,0	 -	 10,1

	

12 Mineralolje,-produkter og gass	 328,9	 0,0	 0,4 0,0 	-	 329,3

	

13 Mineralsk tjære og naturgass . 	 5,6	 - 	 0,0 	 - 	 - 	 5,6

	14 Kjemiske produkter ... ..... .00 	 184,9 	 12,4 	 25,7 	0,0	 0,0 	223,0
15 Kalk, sement og andre

	

minerclskeprodukter . ........ 	 294,4	 1,1	 3,3	 0,0	 0,0	 299,3
	16 Metaller .................... . 	 510,1	 13,5	 11,7	 0,0	 0,0	 535,3

	

17 Arbeider av uedle metaller .. .	 7,7	 1,9	 3,7 0,0 	00	 13,3
18 Maskiner og transportmidler

	(unntatt skip og fly) ...... . .	 12,4	 11,0	 12,1	 0,5	 0,1	 36,1

	

19 Diverse ferdigvarer. .. 0.0.1,1100 	 246,4 	 9,4 	 27,7 	 0,1 	0,0 	283,7
	20 Annet, uspesifisert .. ....... .	 0,1	 0,1	 0,0	 0,0	 0,0	 0,1

	

I alt	 ........	 3 833,3	 97,3	 127,3 	0 ,7	 0,1 	4058,7

1) Inklusiv transport med jernbane eller bil på ferje.

122,8
49,5



,Produks sionen_i_ljeraveEksdriftl industri og krqtforsyning i juni 1969

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 27, 1969)

Statistisk Sentralbyrås produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og

kraftforsyning for juni 1969 var 8 prosent høyere enn i juni 1968. Indekstallene

var 163 og 151 (beregnet som et ukegjennomsnitt og med gjennomsnittlig måneds-

produksjon i 1961 = 100). Indekstallet for bergverksdrift var 17 prosent høyere,

for industri 8 prosent høyere og for kraftforsyning 1 prosent lavere. Ved

vurdering av indekstallene må det tas hensyn til at pinsen falt i mai i år og i

juni i fjor.

Den sesongkorrigerte indeks for bergverksdrift, industri og kraftfor-

syning viste 2 prosent stigning fra mai til juni. Det var 11 prosent stigning i

bergverksdrift, 3 prosent stigning i industri og 2 prosent nedgang i kraftfor-

syning.

Sammenliknet med måneden før viste de sesongkorrigerte indekstall for

produksjon etter anvendelse 1 prosent nedgang i investeringsvareproduksjonen,

2 prosent stigning i eksportvareproduksjonen, 2 prosent stigning i konsumvare-

produksjonen, 3 prosent stigning i produksjonen av varer til bygg og anlegg, og

3 prosent stigning i produksjonen av vareinnsatsvarer ellers.

I gjennomsnitt for de seks første månedene av året viste totalindeksen

en stigning på 4,2 prosent fra 1968 til 1969. Det var 10,9 prosent stigning i

bergverksdrift, 4,1 prosent stigning i industri og 2,8 prosent stigning i kraft-

forsyning. Eksportvareproduksjonen steg 3,9 prosent, konsumvareproduksjonen

2,4 prosent, investeringsvareproduksjonen 1,4 prosent, produksjonen av varer til

bygg og anlegg 3,7 prosent og produksjonen av vareinnsatsvarer ellers 3,5 prosent.



Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning 1961 100

221 a i
i•68
	un 1968

Juni
1969 1969
Mai 	 Juni

23L'RGVERICSDnFILu._'NING
	

141 	 153 	 1 51 	 144
	

163

Bergverks4rift, • .. • • 41 • ••••1•••••••••••••••••

• • •• 	 • ••• • • • • •• •-• • ••• • • • • • • •••

••• • •• • • W • ••• • • • .•'• • • `11 	 • W • • •

Stein, sand- og grtsdrift	 • • • • • • • • • • •

Mineralbrott og annen ekstraktiv virksomhet

Industri • • • .. • • . • • • • . • • • . • • ••• -0 -• • • Ww.04410•41

Næringsmiddelindustri 0,0*04.600,4,0410,,,W0041

Drikkevareinduatri 	 0 ••••••••••000,041,841e0

Tobakksindustri .	 00,441000*••••••••••••

Tekstilindustri .	 e•••04006••4141,0 0.•••••

Beklednings industri	 0 .4■•••••• -••••••w0-41 - ,s

Treindustri .... • 0 • • • • 41. ,4k • • • • 0 e • • 	 •••••Owe

MObel- og innredningsindustri OW40•414.0••••••

Treforedlingsindustri . • •„ • • • • • 8 • • • • • • • • • •

Grafisk industri, forlag m.v. •••••••• foe

Literindustri • • •••„ ,-. • ••••• • • • • • • •_..	 ••„ • • • •• •

Gummivareindustri	 • • • • • • • • •

Kj emisk industri • • • . • • • •••••• • • • • . • • • • • • • • • .

Kull- og mineraloljeforedling

Jord- og steinvareindustri

Prim= jern- og metallindustri	 .......

•Jern- og metallvareindustri

'Maskinindustri ....•-• • •-• • • • • • • • 	 • • •• • • •••••

Elektrotekni s1 industri	 •• ..• • • . • • • •

Transportmiddelindustri

Diverse industri

• • • • •••••••••••••••• • 41 • • • • 	 •

Produksjon etter anvendelse:

Eksport	 • • • • • • W . •- • W . • • • • • • • • • • • • ••

Konsum	 • • • • • • • • • • •	 COO • W. • 41 , • 	 0 .• 	 • AP • •

Investering	 • • • • fr. • s • • • • W • ••0 • • • •

Vareinnsats i bygg og anlegg • • • . • • • •.• • • •••

Vareinnsats ellers	 ••••••04100OWO004.410.0

	172
	

191
	

198
	

186
	

231

	

115
	

134
	

58
	

127
	

120

	

201
	

221
	

216
	

195
	

240

	

148
	

165
	

221
	

203
	

282

	

129
	

146
	

154
	

151
	

169

	

144
	

150
	

151
	

142
	

164

	

141
	

148
	

161
	

144
	

172

	

129
	

141
	

162
	 I)143
	

193

	

103
	

96
	

109
	

80
	

113

	

107
	

106
	

lo6
	

91
	

116

	

109
	

103
	

97
	

89
	

100

	

148
	

156
	

152
	

149
	

177

	136
	

157
	

161
	

148
	

187

	145
	

160
	

154
	

142
	

173

	146
	

139
	

139
	

134
	

141

	91
	

98
	

97
	

90
	

115

	144
	

142
	

154
	

125
	

157

	164
	

166
	

174
	

3.74
	

178

	151
	

168
	

184
	

170
	

163.

	134
	

139
	

150 	137
	

159

	174
	

196
	

174
	

193
	

199

	146
	

146
	

150 	133
	

I6o

	156
	

157
	

161
	

152
	

174

	166
	

173
	

169
	

16o
	

189

	137
	

138
	

141
	

127
	

146

	182
	

199
	

209
	

194
	

234

	166	 171 	 132 	 146 	 131

	182
	

198
	

195 	 196
	

211

	

125
	

128
	

126 	 120
	

134

	

149
	

151
	

154 	 140
	

162

	

140
	

145
	

149 	 140
	

164

	

139
	

144
	

142 	 136
	

149

KullgrUver

MailligtUltr '0'1 • • •'•

1) Rettet tall



Sesongkorrigert indeks 1961 = 100

1.6 • 	 196
	

1969
	

196
Febr. Mars 	 April 	 Mai 	Juni

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • lb. • • • •• ••

• • • • AI	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

148	 150	 149
	

153

191	 188	 198	 187	 208

146	 143	 147	 147	 150

175	 173	 159	 159	 156

Bergverksdrift

Industri 

BERGVERKSDRIFT INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	 151

Produksjon etter anvendelse:

Eksport 	 ................................ 	 198
	

194
	

200
	

202
	

205

Kon S UM • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 111 •
	 125
	

126
	

128
	

124
	

127

Investering 	 • • • • • • • • • • • • • • • • • . • • • • • • • • • 	 145
	

141
	

147
	

152
	

150

Vareinnsats i bygg og anlegg 	 142
	

133
	

142
	

142
	

147

Vareinnsats ellers
	

140
	

14o
	

137
	

137
	

141



Ordretilgangen i 2. kvartal 1969 oz ordrereserven 2r. 30. juni 1969

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 19, 1969)

Statistisk Sentralbyras indeks over verdien av ordretilgangen i jern-

og metallindustrien viste en stigning på 28 prosent fra 2. kvartal 1968 til

2. kvartal 1969. Indekstallene var 152 og 194 (gjennomsnitt fOrste halvår

1962 = 100). Tilgangen på innenlandske ordrer gikk opp med 16 prosent og

eksportordrene med 41 prosent. For innenlandske ordrer var det stOrst stigning

elektrteknisk industri, mens det var størst stigning for eksportordrer i trans-

portmiddelindustri og jern- og metallvareindustri.

Verdien av ordrereserven gikk opp med 3 prosent i 2. kvartal 1969.

I tekstilindustri var ordretilgangen 1 prosent hOyere i 2. kvartal 1969

enn i 2. kvartal 1968. Ordrereserven ^ gikk opp med 8 prosent i 2. kvartal 1969.

I bekledningsindustrien var ordretilgangen 14. prosent hOyere i 2.

kvartal 1969 enn i 2. kvartal 1968. Ordrereserven gikk opp med 32 prosent i

2. kvartal 1969.

I kjemisk industri var ordretilgangen 22 prosent hOyere i 2. kvartal

1969 enn i 2. kvartal 1968. Ordrereserven gikk opp med 13 prosent i 2. kvartal

1969.
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nnsumErisi4deksen_pr....15_1uli_1969_(1968_= _ 100)

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 29, 1969)

Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks pr. 15. juli 1969 steg 0,7

poeng fra måneden før, fra 102,9 til 103,6.

Gruppen matvarer trakk indeksen opp 0,6 poeng, vesentlig på grunn av

høyere priser på poteter.

Indekstall 1968 = 100

Juni	 Juli	 Juni	 Juli
1968	 1968 	1969 	1969

Matvarer . ............... ..... . 0..... 	 99	 101	 104	 106

Drikkevarer og tobakk .. ............0 	 100	 100	 103	 103

Klær og skotøy ... . . ...... OOOOOOOOOO 1 	 100	 100	 102	 102

Bolig, lys og brensel  	 100	 100	 102	 103

Møbler og husholdningsartikler . 0.000 	 100	 100	 101	 102

Helsepleie .... OOOOO . ....... .. .0 O.M 	 100	 100	 104	 104

Reiser og transport ... ø .....  	 100	 100	 102	 102

Fritidssysler og utdanning .. ...0.00 	 99	 99	 105	 104

Andre varer og tjenester . .... ..... 00 	 100	 100	 104	 104

T o t a 1	 .	 • ..... • ....... .	 99	 i'	 100 3	 102 9	 103 6

På grunn av tekniske forbedringer av beregningsmåten for konsumpris-

indeksen vil den for fremtiden komme den 12., mot før den 15. i hver måned.



Engros2risindeksen_pr4 _ 154 _ duli _ 1969.11961._= _ 100)

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 29, 1969)

Statistisk Sentralbyrås engrosprisindeks pr. 15. juli 1969 var 118

mot 117 måneden fOr.

Engrosprisindeks (prisindeks for fOrstegangsomsetnirtgen innen landet). 1961=100

Matvarer 00,000000.00000.41/0.••••••••••

Drikkevarer og tobakk

Råvarer . •••••••••••••••••••••••••••••

	Juni	 Juli	 Juni	 Juli
	1968 	l' 68 	 196 	 1969

	

118	 122	 124	 126

	

123	 123	 127	 127

	

106	 106	 108	 110

Fast brensel, brenselolje og elektrisk
kraft 0,00,64,410100046.41.0000,41041000410•460 	 112	 112	 112	 112

Animalske og vegetabilske oljer og fett	 84	 84	 84	 84

Kjemikalier ..........................	 111	 110	 112	 111

Bearbeidde varer ..................... 	 115	 115	 119	 121

Maskiner og transportmidler .......... 	 111	 111	 113	 113

Forskjellige ferdigvarer .............	 116	 117	 118	 118

T o t a 1 .............. ..............	 114	 115	 117	 118

Konsumvarer ..........................	 119	 119	 122	 122

Ikke-varige produksjonsmidler ........	 112	 113	 116	 117

Av dette: Byggematerialer	 119	 120	 124	 126

Varige produksjonsmidler
	

110	 110	 110	 111



Detallomsetningeni duni 1969.......	 ........

Statistisk Sentralbyrås detaljomsetningsindeks viser at verdien av

detaljomsetningen var 11 prosent hOyere i juni 1969 enn i samme måned året fOr.

Indekstellene var 187 og 168 (gjennomsnittlig månedsomsetning i 1961 = 100).

Sammenliknet med juni 1968 var det stigning for alle hovedgrupper.

Indekstallet for nærings- og nytelsesmidler var 6 prosent hOyere og tallet for

tekstil- og bekledningsvarer 8 prosent hOyere enn i juni 1968.

I gjennomsnitt for de seks fOrste månedene av året steg totalindeksen

med 9 prosent fra 1968 til 1969. Indekstallet for nærings- og nytelsesmidler

steg med 6 prosent og tallet for tekstil- og bekledningsvarer med 7 prosent.

I samme tidsrom steg konsumprisindeksen med 3 prosent.

Indeks over verdien av detaljomsetningen. 1961 = 100

	Januar juni.	Juni.	 Mai	 Juni

	--
	1968	 1969 	 1968 	 1969 	 1969

TOTALINDEKS 1111..000011. .0.410000.0 	 150	 163	 168	 181	 187

Nærings- og nytelsesmidler ... .	 147 	 155 	 159 	 169 	 168

Tekstil- og bekledningsvarer . . 	 128	 137 	 149 	 167 	 161

BOker, papir og kortevarer . • • . 	 137	 143	 123	 130	 131

Møbler og innbo ......... 0$060. 	 129	 139	 129	 140	 152

Jern- og fargevarer m.v. ......	 152	 163	 189	 186	 211

Biler og rekvisita ..... WOW 	 179 	 230 	 225 	 265 	 305

Brensel og smOreoljer .. 0000000 	 162 	 167 	 182 	 173 	 183

Annen detaljomsetning .. ....... 	 168	 181	 182	 192	 201



.T.0-1721.--astsl__Ed

	

500-2499 br.tonn 1 1 227 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 I. 1 227
2500-4999 	 t1 	 4 12 794 	 - 	 - 	 3 9 997 	 1. 2 797
5000-9999 	 11 	 ... 	 ...

I alt .......... 	 14 021

T8.--4/11.g.-Rd

500-2499 br.tonn 1 	 758 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 1 	 758
2500-4999 	 " 	 1 2 845 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
5000-9999 	 11 	 1 9 894 	 _ 	 _ 	 - 	 _ 	 1 9 894
10000-19999 ,, 	 2 24 35 	 - 	 - 	 - 	 2 24 357

alt .......... 	 5 3785b 	4 35 009

IMO

=lb

1 2 845

1 2 845

)4 024

MOP

gliPs2P212M-Pr.-31z-121i _ 1969

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 31, 1969)

Statistisk Sentralbyrås statistikk over skipsopplegg gjelder skip som

ligger i opplag i norske havner, og omfatter bare skip over 500 bruttotonn som

ligger uvirksomme med avmOnstret mannskap på grunn av fraktmarkedets stilling.

Skip som reparerer, venter DA plass ved verksted eller som midlertidig er tatt

ut av fart som ledd i selskapets disposisjoner, er ikke tatt med.

Tabell 1. Norske handelsskip i opplag ved utgangen av mkIneden

I alt 	 Tgrrlastskiv 
	

Tankskip

Ski 	 Br.tonn Ski 	 Br.tonn
	

Ski 	 Bretonn

	1968: April ... • • • • • • • • • • • 	 1 	 1 595 	 1 	 1 595
Mai 	 • • • • • • • • • • • • • • • • 	 2 	 4 856 	 2	 4 856
Juni • • • • • • . • • • • • • • • 	 4 	 11 777 	 )4 	 11 777 	 -	 -

Juli • • • • • • • • • • • • • • • 	 4 	 11 777 	 4 	 11 777 	 - 	 -

August .. • • • • • • • • • • . 	 4 	 11 777 	 4 	 11 777 	 - 	 -
September • • • • • • • • • . 	 3 	 10 182 	 3	 10 182 	 - 	 -

Oktober • • • • • • • • • • • • 	 1 	 3 261 	 1 	 3 261 	 - 	 -
November • • • .• • • • • • • 	 1 	 3 261 	 1 	 3 261 	 - 	 -
Desember 	• • • • • • • • • • •	 eli* 	 cti 	 s'" 	 Is' 	

am 	 m.

	1969: Januar. • • • • • • • • • • • • 	 1 	 544 	 1 	 544 	 - 	 -

Februar • • • • • • • • • • • • 	 2 	 5 211 	 2	 5 211 	 - 	 -
Mars • • • • • • • 6 • • • • • • 	 2 	 5 211 	 2 	 5 211 	 - 	 -
April • • • • • • • • • • • • •	 3 	 5 969 	 2 	 5 211 	 1 	 758
Mai . • • • • • • • • • • • • • • 	 5 	 20 697 	 3 	 8 008 	 2	 12 689
Juni . 9 • • 4 • • • • • 0 • • • • 	 7 	 43 017 	 3 	 8 008 	 4 	 35 009
Juli 	 • • • • . • • • • • 	 10 	 51 875 	 14 021 	 37 8 )4

Tabell 2. Skip i opplag pr. 31. juli 1969 etter stOrrelse og byggeår

Byggeår 	
I alt 	 FOr 1940 	 1940-1949 	 1950-1959 	 1960

StOr-
 

•

 

  og senere 
relsesgrupper
	

Skip Br.tonn Skip Br.tonn Skip Br.tonn Skip Br.tonn Skip Br.tonn

Ole

MIN



Sparebanker

30/6 30/6 30/6
1969 1968 1969

	258 	 225	 228

3 158 1 804 2 066

	

68	 15	 14

	

276	 70	 52

	

62	 46	 42
759 1 398 1 587

	

189	 262	 338

	

2	 2

	

1 804	 11	 31

	

412	 11	 31
1 392

1
1

2 269 2 743 2 968
1 117 1 471 1 532

	

89	 17	 17

	

180	 407	 407

	

185	 125	 133

	

467	 564	 690

	

157	 157	 188

	

74	 2	 1

	

357	 90	 95

14 248 9 611 10 629
._ __ —
294 27 38
22 _ _
64 — 2
4 —

	

23	 2	 2

	

181	 25	 34

13 676 9 583 10 585
13 077 9 583 10 585
1 248 4 661 4 954
1 496 209 197
3 543 2 839 3 314
4 674 816 882
1 950 1 022 1 202
166 36 36
599

	

278	 1	 6

	

202	 1

	

76	 1	 5

	

584	 25	 32

MÅNEDSBALANSE

Aktiva

Norges
Bank' Postgiro Postspare-

banken Statsbanker Forretnings-
banker

30/6
1968

30/6
1969

30/6
1968

30/6
1969

30/6
1968

30/6
1969

30/6
1968

30/6
1969

30/6
1968

I. Gull 	 124 124

II. Kassebeholdning 	 1 1 311

III. Bankinnskott 	 1 338 1 700 384 153 140	 2 739
1. Norges Bank, bundne 2 	 70
2. Norges Bank, andre 	 384 43 21 313
3. Postgiro 	 6 13 7 9 54
4. Forretningsbanker 	
5. Sparebanker 	

103 78
32

620
135

6. Kredittforeninger	 o. 1. 	
7. Utenlandske banker3 	 1 332 1 687 1 547

a. Nostro   1 332 1 687 602
b. For andres regn. i utenl. valuta 945

IV. Statskasseveksler 	
1. Norske 	
2. Utenlandske 	

V. Ihendehaverobligasjoner 	 3 223 2 536	 1 276 1 464 1 119 1 298 54 46	 1 654
1. Statskassen 	 79 84	 1 219 1 396 981 1 061 8 8 766
2. Statsbanker 	 66 60 17 17 — — 43 35 47
3. Statsforetak 	 — — 21 r	• 20 28 29 _. „___. 173
4. Kommuner og komuneforetak 2 2 7 18 59 131 1 1 145
5. Kredittforeninger o. 1. 	 88 91 12 13 22 33 2 2 333
6. Andre norske 	 46 50 — — 29 44 ••■•■ .-• 116
7. Utenlandske 	 2 942 2 249 — 74

VI. Aksjer 	 5 5 321

VII. Utlån 	 792 794	 1 170 1 525 603 675 13 059 14 651 12 629
1. Statskassen 	 — — 1 170 1 520 45 65 82 91 .—
2. Finansinstitusjoner 	 680 698 — — 61 75 — 264

a. Statsbanker 	 — — — 61 75 _ _ 10
b. Forretningsbanker 	 642 661 41
C. Sparebanker 	 2 2 4
d. Kredittfor. og forsikr.selsk,
e. Andre finansinstitusjoner 	

36 35 24
185

3. Andre innenlandske utlån før en
bloc-avskrivning 	 112 91 5 497 535 12 977 14 560 12 168
a. Utlån i norske kroner 	 112 91 5 497 535 12 977 14 560 11 642

1) Pantobligasjonslån 	 5 497 535 1 146
2) Norske veksler 	
3) Vekselobl.	 og	 gjeldsbrevlån 10 1 3

1
2

483
971

4) Kassekreditt 	 102 78 4 332
5) Byggelån 	 1 536
6) Andre utlån 	 174

b. Utlån i utenlandsk valuta 	 526
4. Lån til utlandet 	 5 197

a. Utenlandske veksler 	 157
b. Andre utlån 	 5 40

VIII. Andre fordringer 	 5 746 '6805 60 131 70 49 337 423 453
1. Statskassen 	 5 430 5 430 274 330

a. Statens konsoliderte konto 	 . . 5 430 5 430
b. Annet 	 274 330

2. Det internasjonale valutafond . 1 071
3. I regning med Postverket m. v. -- -- 60 131 70 49
4. Rembursdebitorer 	
5. Andre debitorer 	 1 316 304 63 93

73
380

IX. Realkapital 	 10 9 210

Aktiva i alt for en bloc-avskrivning 11 224 111 960	 2 890 3 120 1 792 2 022 13 618 15 274 18 317
En bloc-avskrivning 	 — — 22 23 — 301

Aktiva i alt etter en bloc-avskrivning 11 224 111 960	 2 890 3 120 1 770 1 999 13 618 15 274 18 016

Spesifikasjoner:

Kassebeh., innskott i Norges Bank, inn-
skott på postgiro og statskasseveksler 	 384 50 30 748

Stats- og statsgaranterte ihendehaverobli-
gasjoner i alt 	 145 144	 1 257 1 433 988 1 069 53 45	 1 223

	Stats- og statsgaranterte	 ihendehaverobl 	
	som forfaller innen 5 år 	 • • •,• • • • • .	 . 804

Bevilget kassekreditt 	 — 6 380
Bevilgede byggelån 	 • . .	 2 677
Disponerte boligbyggelån 	 .	 . 754
Fordringer på utlandet 1   4 416 15 154 —S S 1 955
Omkostninger 	 288

	

664	 356	 337

1 646 2 306 2 492

	

1 037	 581	 669
7 032 1 122 1 246
3 331 1 583 1 973

	

967	 823	 992
	2373: 	 29	 54

	

333	 158	 177

88
496	 25	 32

230	 195	 210

21 104 14 693 16 229
332	 245	 265

20 772 14 448 15 964

i Den norske stats mellomværende med Det internasjonale valutafond er overført til Norges Bank f. o. m. 31/5 1969. 2 Etter
lov om skattefrie avsetninger av 14. desember 1962. 3 Nostro og bro er ført netto, idet nostro passiva og bro aktiva er
trukket ut. 4 Omfatter ikke innenlandske utlån i utenlandsk valuta. Nostro og bro er her ført brutto.



V. Annen gjeld  	 273 1786	 ___.	 _____
1. Statskassen 	
2. Det internasjonale valutafond 1 . .  	 489
3. Bankremisser, adv. sjekker, in-

kasso  	 —	 1
4. I regning med Postverket 	
5. Remburskreditorer 	
6. Andre kreditorer 	  1 273	 296 — —

VI. Aksjekapital  	 35	 35	 —	 ___

	VII. Fond og udisp. oversk. inkl. skatter	 550	 690
1. Fond og udisponert overskott 5 . .	 550	 690
2. Påregnede og iliknede, ikke bet	

skatter 	
VIII. Saldo 	

Passiva i alt 	  I 11 224 111 960 2 890 3 120 1
Spesifikasjoner:
Skattefri banksparing, beløp 	

	Skattefri banksparing, tallet på konti, 1 000	 —
Gjeld til utlandet 6  	145 1668
Inntekter 	
Poster ikke tatt med i balansen:
Rediskonteringer i utlandet 	
Åpnede, udekte remburser 	
Valuta-terminforretninger 7 	

Garantier for kunder, pålydende 	
Av garantier for kunder gjelder:

Vekselfinansiering i utlandet 	
Andre lån i utlandet 	

FORELØPIGE TALL. BELØP I MILL. KR.

Passiva

PostgiroNorges
Bank'

30/6 30/6
1968 1969

Postspare-
banken Statsbanker Forretnings-

banker Sparebanker

30/6
1968

30/6
1969

30/6
1968

30/6
1969

30/6
1968

30/6
1969

30/6
1968

30/6
1969

30/6 30/6
1968 1969

6 661

3 788 2 890 3 120	 1
1 624 276 58

395 113 126
— 6 13

29 7 9
296 54 62

70 46 42
1 682 2 501 2 936	 1
1 682 2 501 2 936	 1

966 2 501 2 936

— 1

716
—
87
45
42
42

I. Seddel- og skillemyntomlop 	  6 427

II. Innskott 	  3 939
1. Statskassen 	  1 528
2. Norske banker  	 837

a. Norges Bank  	 —
b. Postgiro  	 384
C. Statsbanker  	 52
d. Forretningsbanker  	 313
e. Sparebanker  	 88

3. Andre innenlandske innskott 2 .	 1 527
a. Innskott i norske kroner 2 	  1 527

1) Anfordring 2  	942
2) Termin 	
3) Sparevilkår 	
4) 6 måneders oppsigelse
5) 9 måneders oppsigelse
6) 12 måneders oppsigelse . . • •
7) Andre innskott  	 585

b. Innskott i utenlandsk valuta . 	 —
4. Utenlandske innskott 3  	 47

a. Banker, bro  	 25
b. Andre utenlandske innskytere	 22

1) I norske kroner  	 22
2) I utenlandsk valuta 	

III. Ihendehaverobligasjonslån 	
1. Norske kroner 	
2. Utenlandsk valuta 	

IV. Andre lån 	
1. Statskassen 	
2. Offentlige fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Norges Bank 	
5. Postsparebanken 	
6. Forretningsbanker 	
7. Sparebanker 	
8. Utstedte forvaltn.-/andelsbevis
9. Ansvarlig lånekapital 	

10. Andre innenlandske lån 	
11. Lån i utlandet 	

a. Aksepter for andres regning 	
b. Lån i utenlandske banker4
C. Andre lån i utlandet 	

699 1 914 6 6 13 806 16 280 13 545 14 967

— 2 190 2 436 398 478

68 65 17 13
— 727 876 133 151
— 1 395 1 495 248 314

699 1 914 6 6 11 218 13 458 13 059 14 395
699 1 914 6 6 10 338 12 037 13 059 14 395

— 2 758 3 363 1 132 1 546
5 5 595 710 469 566

425 1 571 2 701 2 746 5 741 5 874
1 1 746 736 1 416 1 361

251 227 480 438
274 343 1 720 2 092 3 650 4 486

1 566 2 163 171 124
880 1 421
398 386 88 94
209 204 1 1
189 182 87 93
129 165 87 93

60 17

593 717 6 6
438 570 6 6
155 147

11 762 13 193	 2 010 1 971 19 14
11 282 12 684

323 329
65 65

637 656 1 1
61 75
15 25 11 15 2 2

1 2 6
285 290 10 5

6 6
15 15 19 36 4 6

1 050 962 2
5

936 873 2
114 84

1 55 64 621 715 73 95
24 27

129 154 43 63

55 60
— 1 31 37 437 501 30 32

___ __ 40 40 651 757

71 84 1 173 1 256 614 677 596 637
71 84 1 173 1 256 558 611 596 637

56 66
—11 —2 308 366 215 251

770 1 999 13 618 15 274 18 016 20 772 14 448 15 964

12 27 87 198 142 307
7 12 — 54 81 77 111

. 	 . ..	 1 553 1 499 90 94
— 596 699 373 423

— 117 157
— 2 706 3 057
— 3 742 3 709 124 163

83 71
933 741

Se note 1 på foregående side. 2 Inkl. registrerte beløp på skattekonti innestående i -anker og postgiro, 1 244 og 1 439 mill.
kr. pr 30/6 1968 og pr. 30/6 1969. 3 Se note 3 på foregående side. 4 Omfatter til dels innskot fra utenlandske banker i
utenlandsk valuta. 5 Inkl. andre avsetninger. 6 Omfatter ikke innenlandske innskott i utenlandsk valuta. Nostro og bro
er her ført brutto. 7 For Norges Bank er valuta-terminforretninger inkludert i balansen.

Merk: Tilbakegående tall finnes i Statistisk månedshefte, tabellene XV 47, 57, 59, 51, 48 og 49.



Bymelån _ i_forretninzsbanker_oiLs2arebanker _ 21.1 _ 301_duni _ 19691 __ Forelaile

tallz Mill4kr1

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 26, 1969)

	Bevî1get 	 -S 	Disponert
30/6-68 30/6-69 	 3o/6-68 3o/6-69

Forretningsbanker:

	1. Boligbyggelån ................ 	 1 325 	 1 706 	 754 	 967

a. Med konverteringstilsagn
fra statens boligbanker	 792	 1 090	 402	 560

b. Andre boligbyggelån .......	 533	 616	 352	 407

	2. Skipsbyggelån . ............... 	 214	 319	 94	 201

	

3. Andre byggelån ...............	 1  138	 1 306 	688 	 T82._
	Byggelån i alt .0000.0.1.00040. 	 2 67 	 3 331 	1 536	 1 950 

Sparebanker:

	1. Boligbyggelån ................	 1 290 	 1 66o	 823 	 992

a. Med konverteringstilsagn
fra statens boligbanker	 762	 1 o46 	 493 	 623

b. Andre boligbyggelån .......	 528 	 614	 330 	 369

	2. Skipsbyggelån ................	 15	 7	 lo 	 7

3. Andre byggelån

	Byggelåni alt . 1 583 	 _1_973 	 1  022 	 1 202



Forretnings:_oz_s2arebankenes _ fordringer_ofu,ield  overfor utlandet Er. 30.jun4

19691. Mill.kr.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 26, 1969)

Forretningsbanker Sparebanker  
30/6-68 30/6-6 	 o 6-68 	 o 66

Fordringer

II. Kassebeholdning (utenl. sedler og
	skillen*nt) ... • • • • • • • • • • • • • • • • • • • . • • • 	 33 	 35 	 15

	
16

III.Bankinnskott .. . • • . • • • . • ... • • • • • • • • • • . 	 1 595 	 1 890 	 11 	 31

7 .a.2. Loro .... .. • • • • • . • • • • • • • • • • • • • .4 	 34	 47)
	

11
	

31

7.b. For andres regning i utenl.valuta	 945	 1 392
V. Ihendehaverdbligasjoner • • • • • • • • . • • • • . 	 74 	 74 	 2	 1

VI. Aksjer obliwootiroloso ostooftootifroolloo..iriposio	 35 	 6o 	 - 	 -

	

vii . 4. utign ..... OOOOO .... ............... 	 197 	 278 	 1 	 6
	Pantobligasjoner . • • • • • • • • • . • . . • • 	 17 	 19 	 - 	 -

	

Utenlandske veksler • • • • • • • • • • • • • 	 157 	 202 	 - 	 1

	

Vekselobligasjoner og gjeldsbrev. 	 9 	 9 	 1 	 2

	Kassekreditt ..... . • • • • • • . • • • • ... 	 6 	 9 	 - 	 -

	

Andre utlån . ..... ........ ....... 	 1 	 2 	 - 	 3
	Utlån i utenlandsk valuta ....... 	 7 	 37	 - 	 -

	

VIII. Andre fordringer .............. .. ..... 	 21 	 36
3. Utenlandske rembursdebitorer ...... 	 20 	 36
4. Andre debitorer .... • • • • • • • • • • • • • • • 	 1 	 -

Sum fordringer

	7 .a. 1 . Nostro . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 	 616 	 451)

5

Gjeld

	II. 4. Innskott • • • • • • • • • • • • . • • • . • • • . • . • • •	 446	 472
	a. I regning med utenlandske banker	 257	 290

1. Nostro ....... ...............	 14	 39)
2. Loro ....... OOOOO ............ 	 243	 251)

	

b. Andre utenlandske innskytere . ..	 189	 182

	

1. Innskott i norske kroner . . . .	 129	 165
	Anfordring OOOOO . • • • . • • • • • • 	 61	 61
	Termin .... • • • • • • • • • • • • • • • •	 1	 1

Sparevilkår ... 	 .• • • • • • • • • • . 	 27	 38
	6 mndrs. oppsigelse . .. ...	 9	 8

9 	 11	 11
• • • • • •	 2 	 3

12 	 " 	 IV

	

*ewe 	 20 	 26
	Andre vilkår ......... ..... 	 9 	 28

	

2. Innskott i utenlanisk valuta. 	 60 	17
	IV.11. Lån i utlandet ......... OOOOO .. .... 	 1 050 	 962

• • • • • •
	

•
	 • • • 2

	88 	 94

	

1 	 1

	

1 	 1

	87 	 93

	

87 	 93

	2 	 3
	39 	140

	

14 	 14

	

3 	 3

	

28 	 32
VINO

2
a. Aksepter for andres regnilg .. . .
b. Lån i utenlandske banker2 . ....
C. Andre lån i utlandet ........ ...

V. Annen gjeld ...... . • • • ... • • OOOOOOO • . • •
2. Bankremisser ...... • . • • • • • • • • • • • • • .
4. Remburskreditorer • • .. • • • • • • • • • • • . •

VI. Aksjekapital ..... • • • • . • • .. • • ... • • • • • •

Sum eld	 .

	936	 873

	

114 	 84
	50 	58

2
	48 	 54

2

•••

553 	 i 499 	 90 	 94 

1) Nummereringen i forspalten fOlger oppstillingen i "Månedsstatistikk for bankene".
2) Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk valuta.



Skilsmisser _ os_seRarasioner i 1968

Statistisk Sentralbyrås befolkningsstatistikk viser at det i 1968 ble

opplost 3 058 ekteskap ved skilsmisse. Dette var knapt 200 flere enn i 1967.

1968 ble 2 370 eller 78 prosent av skilsmissene gitt ved bevilling

av fylkesmannen og 688 eller 22 prosent ved sivil dom. Av skilsmisser gitt

ved bevilling var 78 prosent begjært av begge ektefeller. Av skilsmisser ved

dam var 58 prosent begjært av hustruen. I alt 557 eller 81 prosent av skils-

misser ved dom ble gitt i henhold til lovbestemmelsen om utroskap.

Vel 25 prosent av de ekteskap som ble opplOst ved skilsmisse i 1968

hadde vart i mindre enn 5 ar, og 29 prosent hadde vart mellom 5 og 10 år.

Tallet på barn i ekteskap som ble opplost ved skilsmisse i 196 8 var

i alt 4 475, av disse var 3 204 under 16 gr. I 32 prosent av de opplste

ekteskap var det 1 barn, 26 prosent hadde 2 barn og 18 prosent 3 barn eller

flere, mens 24 prosent var barnlose.

Fordelingen av skilsmissene etter ektefellenes alder viser at det

stOrste skilsmissetallet gjaldt ekteskap der begge ektefellene var i alderen

25-29 år.

Tallet på separasjoner i 1968 var 3 439. Av disse ble 2 371 gitt ved

bevilling og 1 068 ved sivil dom. I 1967 var tallet på separasjoner 3 110.

Skilsmisser i 1968 etter ektesknpets varighet og barnetall

Ekteskapets
vani het	 I alt	 0	 1

0' 2 år 	 256	 109
	

132
 4år	 515	 173

	
264

 9 r 	879	 230
	

296
10 - 14 Ar	 508	 125

	
119

15 - 19 år	 356	 52
	

70
20 - 24 år	 266	 22

	
63

25 år og over	 278	 26
	

48

Barnetall
2 

13
70

269
153
104

92
90

2
8

68
84
87
50
46

Pro-
3	 4	 5 6 o over	sent

	- 	 _	 -	 8,4
16,8

	

13	 1	 2	 28 98

	

20	 6	 1	 16,6

	

33	 7	 3	 11,6

	

22	 14	 3	 8,7

	

40	 15	 13	 91

22 100 ,0alt	 3 058	 737	 992	 791	 345	 128	 43

Prosent	 100,0	 24,1	 32,4	 25,9	 11,3	 4,2	 1,4
	

0,7



Berzverksstatistikk 1968

Statistisk Sentralbyrås statistikk over bergverksdriften amfattr de

gruver som går inn under "lov angaaende Bergverksdriften" av 14. juli 1842,

dvs. gruver med mutbare ertser eller malmgruver, og de norske kullgruvene på

Svalbard. Bergverksstatistikken går inn som en del av Industristatistikken,

men hovedtall blir offentliggjort i Statistisk ukehefte så snart det innkomne

materiale er ferdig bearbeidd.

Bruttoproduksjonsverdien i 1968 gikk opp med 30,4 mill.kr. fra året

fOr, til 409,8 mill.kr. og bearbeidingsverdien med 29,5 mill.kr. til 343,2

mill.kr.

Produksjonen av jernmalm gikk opp med 468 845 tonn fra 1967. Det var

også stOrre produksjon i 1968 enn året fOr av kopperkonsentrat, svovelkis,

blykonsentrat og nikkelmalm, mens produksjonen av titanjernstein, sink-

konsentrat, molybT6nkonsentrat og kull gikk noe ned.

I 1968 ble det skipet 262 082 tonn kull fra den norske kullgruva på

Svalbard. Av dette gikk 195 317 tonn til Norge, resten til Vest-Tyskland.

Nærmere opplysninger kan fås ved henvendelse til Statistisk Sentral-

byrå, tlf. 41 38 20, linje 29.



Tabell 1. Hovedtall for bergverksdriften

Kull'
I alt

gruver

Jern- Kopper- og Andremalm- svovelkis- gruverruver ruver

Tallet pa bedrifter

Tallet på funksjonærer .....A....

Utb. lOnn til funksjonærer
(1 000 kr.) ••••••••••••••••••

	21 	 1
	

li 	3

	933	 134	 408
	

33)4
	

57

	34830	 5020 	 16288 	 11532 	 1990

Gj.sn. arbeidertall ........ ... .. 	 4209 	 567 	 1693 	 1674 	 275

Av dette: Ved gruvedrift • • •	 2497	 329	 938	 996	 234

Timeverk utfOrt av arbeidere
(1 cm) 	 7941 	 1282 	 3181 	 3010 	 468

	112544	 19210 	 45448 	 40724 	 7162

	

409754 	 26774 	 218411 	 139559 	 25010

	

66539 	 2858 	 43131 	 18313 	 2237

	

343215 	 23916 	 175280 	 121246 	 22773

	

191764 	 19814	 95291 	 68121 	 8538

	133915	 13639 	 63825 	 50216 	 6235

	

57849 	 6175 	 31466 	 17905 	 2303

Utbetalt lOnn til arbeidere
(1 000 kr.) ••••••••••••••••••

Bruttoprod.verdi (1 000 kr) 4000O

Verdi av vareforbruk (1 000 kr.)

Bearbeidingsverdi (1 000 kr.)

Bruttoinvesteringer (1 000 kr.) •

Av dette: Anskaffelser
(1 000 kr.)

t t
	

If 	 Reparasjoner
(1 000 kr.) ..... • •

Tabell 2. Produksjon etter vareslag

	MEEde 	 	 Verdi
Tonn
	

1 000 kr.

Kull • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ••••••••••••••• 	 346 243
	

26 774

Jernmalm • • • • • •••••••••••••••••••••••••••••.	 3 703 544
	

188 107

Titanjernstein ... • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • . • • 	 402 215
	

24 604

Kopperkonsentrat . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 	 38 505
	

56 898

Svovelkis, også kopperholdig • • • . • . • • • . • • • • • 	 692 585
	

76 559
Sinkkonsentrat • • . • • • • • • . • • • • • • • • • • • • . • • • • • •	 22 771	 16 958
Blykonsentrat • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 	 7 253

Mo1ybd6nkonsentrat . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 	 399	 5 823

NikkeImalm ......... • • • • • • • • • • • • • • • • • • • . • • • • 	 4 093	 1 433

Andre produkter ............................	 3 144



61,66 Fe
50,00 Fe
66,00 Fe

0*

44,73 Tioo
35,07 Fe -

27
• •
••

• •

223

• •

Tabell 3. Detaljerte oppgaver over malmutvinningen

Antall
arbeids- UtbruttGruve, art, navn
dager i fastog beliggenhet
virk- 	 fjell
somhet

m3

Gj.sn.
Produk- Prosentinnhold 	 arbei-
sjons- av hovedbestand- der-
mengde de/ene 	 tall i

gret

Tonn

Ut-
fordret
av
gruva

Tonn

A. Jernmalmaa
titanjernstein 

Bråstad Gruber,
	Oyestad 000.0000000 	 277 	 15700 	 61214 	 23361

	

PrimamaIm ...... 	 o. 	 • • 	 • • 	 4003
	Stykkmalm 00000* 	 •• 	 ••	 •• 	 1200
	Slig 000.0006W 	 •• 	 •• 	 •• 	 18158

	Titania AJS,Sokndal 	 273 	 • • 	 1333440 	 • •

	

Titanjernstein . • 	 • • 	 . • 	 • • 	 393855

	Jernmalm ........	 .. 	 00	 00 	 22294 	 62,05 Fe ••
3,10 TiO2

A/S ROdsand Gruber,
	Nesset ....swim 	 278 	 163541 	 600420 	 • • 	 • • 	 119

	

Jernmalm ....... 	 • • 	 • • 	 • • 	 162150 	 63,70 Fe 	 • •
Titanjernstein • . 	 . • 	 • • 	 • • 	 8360 	 ca.30,00"TiO2 	• •

Orkla Grube-Aktie-
	bolag, Meldal .... •	 • • 	 .• 	 • • 	 2207 	 64,70 Fe 	 • •

Fos dalens Bergverks-

	

Aktieselskab, Verran 254 	 217932 	 824647 	 363390 	 65,95 Fe 	 330

Rana Gruber, Rana 	 302 2208720 6620947 	 • • 	 • • 	 305

	

Hematitt .. 000000 	 00 	 00 	 00 	 537478 	 63,10 Fe 	 • •

	

Magnetitt ...•••• 	 • • 	 • . 	 • . 	 329129 	 70,10 Fe 	 ..

Aktieselskabet
Sydvaranger,

	

SOr-Varanger .. .... 	 302 	 4117000 12211598 	 2263535 	 65,00 Fe 	 689

11.4....LDIOTInUlaMI

A/S Vigsnes Kobber-

	

verk, KarmOy ...... 	 • . 	 • • 	 • • 	 1668 	 22,10 Cu
Folldal Verk A/S,
	Folldal 00.000000.0 	 •• 	 •• 	 •• 	 11018 	 23,55 Cu

A/S ROros Kobberverk,
ROros 	 321 	 17142 	 57142 	 3003 	 19,01 Cu 	 78

A/S Killingdal Grube-
selskabs oppred-

	

ningsverk,Trondheim 	 00 	 ems 	 2100 	 18,60 Cu

Bergverkselskapet
Nord-Norge A/S,

	Rana 0000011090016000 	 00 	 00 	 00 	 1022 	 25,90 Cu

A/S Sulitjelma
Gruber, Fauske 	 00 	 00 	 OS 	 19694 	 28,94 Cu 	 • •

••



Tabell 3 (forts.). oppgaver over malmutvinningenDetaljerte

Ut-

fordret

av
gruva

Utbrutt
fast
fjell

Antall
arbeids-
dager i
virk-
somhet

Gruve, art, navn
og beliggenhet

Gj.sn.
Produk- Prosentinnhold arbei-
sjons- av hovedbestand- der-
mengde delene	 tall i

året

m3 Tonn Tonn

•••••

Orkla Grube-Aktie-
bolag, Meldal

A/S Killingdal
Grubeselskabs opp
redningsverk,
Trondheim ...

78

41

139

171

353

•• ••

237331	 41,04 s

12891

23922

102688

49,28 S

39, 00 S

49, 65 S

145

■ ■

48,53 s

145,50 s

49,30 s

••

18

• •

156

••

••

••

277 	 11200 	 33910

277 	 7040	 25322

••

62236280

••

23377

228460	 152250

27227

6572	 48,3o s ••••

A/S Sulitjelma
Gruber, Fauske .. 81221	 50,70 S279	 128000	 388700 575

C. Svovelkis 

A/S Vigsnes Kobber-
verk, KarmOy

A/S Stord0 Kis
gruber, Stord

Folldal Verk A/S,
Folldal ..........

Folldal Verk A/S,
Dovre 0■■•■■■■ 4404

Finkis •••••••••
Flotasjonskis
Bulk-konsentrat

A/S Killingdal
GrUbeselsk?b,Alen

A/S Killingdal
Grubeselskab,
Rennebu

Fosdalens Bergverks-
Aktieselskab, Verran

Skorovas Gruber,
Namsskogan .......

A/S Bleikvassli
Gruber, Hemnes ..

Bergverksselskapet
Nord-Norge A/S,
Rana ..... .......

D. Sink- og bly 
konsentrat 

A/S Vigsnes Kobber-
verk, KarmOy 	 • • 	 • • 	 • • 	 1164 	 48,34 Zn

Folldal Verk A/S,
Folldal .... • • . • • • 	 • • 	 • • 	 • • 	 4279 	 50,58 Zn 	 • •

27 8	 00 	 52179

292	 04 	 62744

276	 23903	 64539

276	 54950	 210869

277	 48612	 355406

19277

•• ••
• • ••
••

25106

5005
13771

63 30

••

47,0o s
48,00 s
46,00 s



Tabell 3 (forts.). Detaljerte oppgaver over malmutvinningen

Ut-
fordret
av
gruva

Produk-
sions-
mengde

Gruve, art, navn
og beliggenhet

Antall
arbeids 4- Utbrutt
dager i fast
virk-	 fjell
somhet

Gj.sn.
Prosentinnhold arbei-
av hovedbestand- der-
delene	 tall i

året

rn
3 Tonn	 Tonn

• • •
• • • •

280 36080

• •
• • • •

• • • •

Sinkkonsentrat .
Blykonsentrat

Bergverkselskapet
Nord-Norge AIS,
Rana

Sinkkonsentrat .
Blykonsentrat

A/S Sulitjelma
Gruber, Fauske

671 	 46,00 al

140303	 • •

	10101	 53,70 Zn

	

6587 	 47,40 Pb
• •• •

• •• •

93• •

• •

97542	 0 0

	.4491	 55,30 Zn
	666 	 61,40 Pb

1975	 45,47 Zn

• •

. •

• •

• •

• •

• •

92• •

• •• • 	 • •

• • • • • • • • • • 11

oo lo.et.

Jern i j ernmalm

Kopper i kopperkonsentrat
ft i kopperholdig svovelkis

14==ixat (forts.)

A/S Killingdal Grube''
seiskabs oppred-
ningsverk,Trondheim	 • •

A/S Bleikvassli
Gruber, Remnes ... 	 280	 40085

E. Andre malmer

A/S Knaben Molybdæn-
gruber, Kvinesdal

Molybdenkonsentrat

Titania A/S ,Sokndal

Nikkelmalm

278 	 87800 	 228314	399	 92,60 mos2

	4093	 5,51 Ni

90

• •

Tabell 4. Innhold av metaller og svovel i de utvunne malmer. Tonn

Bly i blykonsentrat ...................

Sink i sinkkonsentrat ..................

Svovel i svovelkis .41,0000,410111.0000044,0

2 414 800

9 890

6 886

3 531

12 442

416 442



Meldte tilfelle av

Ar cid '''	 cia P'-)

R li	 c;i c,,
-,.

.4 75 12.2,...„
p".',.•)_.	 4.), ta

ca,

236
108

62
42
27
27
14
11

2

189
96
24

1

1

119
33

7
26

7
14

7
4
4
9
7

1
1

1

2

1

71
19
4

171
61

137
146
77
91
85
42
53
72

138

21
9

8
3
4
6
9

14
13
24
20
18
11

8

7

1
1

6
5
1

1
1

1

15
10
9

3
2
3
1
1
2
2
8

2

1

2

2

1

1

1
1

1

8
15
4

6
23

5
11

2
4
3

18
8

14
2

2

4
3
8

7

2
4
3
1
2
5
8
4
2

1

1

-^

•-•

1

2

1955 	
1956 	
1957 	

1958 	
1959 	
1960 	
1961 	
1962 	
1963 	
1964 	
1965 	
1966 	
1967 	
1968 	

Jan.—april
1968 	
1969 	

1968
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November . 	
Desember 	

1969
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April * 	

	3 001 	 84	 206	 20	 1 866

	

2 833	 64	 127	 15	 2 002

	

1 516	 43	 116	 14 	19i6

	

1 145	 118	 96	 14	 1 910

	

1 247	 44	 111	 10	 2 137

	

1 035	 30	 103	 12	 2 173

	

607	 27	 92	 10	 2 714

	

524	 26	 123	 19	 3 320

	

340	 27	 162	 7	 3 160

	

376	 30	 202	 13	 3 665

	

532	 41	 258	 8	 3 850

	

321	 41	 202	 7	 3 862

	

203	 54	 343	 15	 4 440

	

139	 63	 305	 4	 5l46

	

40	 21	 114	 3	 i616

	

87	 45	 116	 2	 i724

	

10	 8	 39	 —	 402

	

7	 6	 28	 2	 336
	11 	 5	 21	 1	 432

	

12	 2	 26	 —	 446

	

14	 5	 25	 —	 481

	

8	 4	 12	 —	 444

	

13	 7	 13	 —	 454

	

18	 6	 19	 1	 527

	

14	 2	 20	 —	 550

	

17	 8	 39	 —	 558

	

9	 5	 37	 —	 476

	

6	 5	 26	 —	 440

	

25	 5	 24	 —	 441

	

30	 7	 33	 1	 444

	

23	 16	 33	 1	 378

	

9	 17	 26	 —	 461



3
epidemiske sykdommer.

ga
E 	l',1	 11	

ge
4' 	 ga	 :g';,'

'5!...6 	,e.'
5	

ga
.?. ô 	

'at' 	 .2
a	 7	 t'd	 -3	 t-3	 '2	 z4	 '4	 ...,4}....:	 c.)ico

fo'	 -41 g' 	ti "	 "a', 	 .1
•,-,

"cgl	 1	
"2

g	

4-1."

.5. A
cg	 ::-..	

g'Q	 ,!,..:.-4	 4-,,,'	 Ts
'73	

...%)	 co	 '14
c,=.4 	V.'	 g)	 • 	 lil	 I j

	

ii-1.$) 4g	 ..	 a 	 ÷1-	 ...	 'c'Z'	 -4,	 7,4e	 ,s,?,,sz	 isp cz	 -'' TA 	 ô	 Zi	
et
0	 °A 	 i

4 	
. e„.0 	 .x 76

E-1	 E--1 8	 - , c	 ;1:	 h 4	 E-,	 rn 	 -..,c 	 4.4''''' 	 c.	 rei 	 g 	 (4

178	 310 2 399	 343 262 193 14 835 11 141 27 219 2 653 49 018 4 073 48 306 8 311 3 007	 994	 • •
56	 121	 229 1 928	 286 274 046 17 247 30 137 17 825 2 332 48 623 3 899 43 355 4 136 2 703	 967	 • •

2	 123	 203 1 775	 265 409 615 16 310 15 539 33 410 2 776 55 068 3 715 45 690 4 121 2 783	 898	 1

132	 194 1 797	 277 319 892 16 104 20 769 15 308 3 181 55 378 3 590 52 997 3 790 3 257 	 746	 3
139	 163 1 417	 290 351 081 16 778 34 600 18 606 7 644 60 206 4 052 54 789 3 307 3 605	 825	 3
120	 175 1 383	 280 352 750 14 132 13 495 24 304 13 849 64 864 3 968 50 981 3 422 3 727 	 762	 1
140	 150 1 135	 265 328 203 12 296 9 474 18 701 10 351 61 331 3 751 54 194 3 693 4 256	 703	 6
124	 128 1 047	 273 343 732 13 056 41 331 5 114 4 058 56 608 3 271 55 289 2 935 5 079	 527	 1
122	 125	 995	 197 352 721 13 298 12 346 9 630 3 099 56 149 3 364 61 115 2 828 5 623 	 504	 4
131	 128	 876	 240 349 262 12 994 30 616 18 976 3 203 61 370 3 374 55 250 2 311 4 805 	 525	 8
135	 106	 739	 199 369 012 11 659 21 705 8 516 2 817 60 553 3 104 63 122 2 340 4 001	 472	 6
115	 90	 812	 185 364 459 10 943 3 156 7 862 3 333 61 823 3 469 70 684 2 441 3 797	 450	 4
132	 91	 645	 192 365 743 10 732 24 298 7 824 4 588 65 107 3 152 65 412 2 170 3 944 	 423	 11
137	 118	 571	 309 381 060 10 898 35 039 3 631 2 834 57 903 3 096 62 652 2 148 4 358	 398	 3

3	 53	 60	 192	 64 175 036 5 369 24 086 1 516 1 204 10 390 1 039 16 782 	 851 1 337	 155	 1
- 33	 25	 174	 46 193 636 4 238 3 496 1 132 	 844 19 712 1 035 21 281	 888 2 075	 118	 1

1	 18	 22	 44	 22	 73 018 2 221 8 566	 577	 438 5 799	 277 4 318	 312	 345	 41	 _

2	 9	 14	 41	 14	 42 610 1 335 6 003	 357	 281 4 794	 233 3 921	 307	 330	 33	 1
— 9	 17	 57	 14	 33 615	 997 5 438	 331	 262 4 551	 269 4 206	 129	 347	 38	 _

— 17	 7	 50	 14	 25 793	 815 4 079	 251	 223 4 246	 260 4 337	 103	 315	 43	 _

— 22	 3	 43	 17	 30 609	 915 3 037	 360	 246 4 875	 251 5 065	 121	 354	 35	 —
— 13	 12	 44	 12	 23 736	 733 2 332	 306	 161 4 133	 248 6 677	 69	 219	 30	 _

— 6	 8	 32	 11	 15 961	 427 1 065	 147	 92 3 141	 184 5 807	 79	 135	 23	 —
— 4	 —	 39	 19	 18 119	 487	 578	 174	 85 4 379	 222 7 147	 115	 241	 15	 —
— 5	 9	 39	 18	 23 375	 564	 576	 223	 185 4 732	 300 6 076	 152	 417	 36	 —
— 10	 10	 72	 39	 30 667	 755	 941	 219	 311 5 772	 290 5 486	 220	 518	 39	 1
— 11	 9	 52	 65	 31 034	 798 1 279	 347	 285 5 970	 296 4 845	 225	 663	 34	 1

— 13	 7	 58	 64	 32 523	 851 1 145	 339	 265 5 511	 266 4 767	 316	 474	 31	 —

— 10	 4	 39	 16	 43 942 1 051 1 140	 397	 306 5 741	 285 5 873	 204	 628	 34	 1
_	 7	 7	 40	 7	 52 917 1 093	 852	 242	 196 5 014	 269 5 193	 223	 527	 27	 —
— 6	 9	 46	 13	 59 219 1 144	 925	 238	 167 4 607	 235 5 111	 355	 471	 28	 —
— 10	 5	 49	 10	 37 558	 950	 579 	2551	 175 4 350	 246 5 104	 106	 449	 29	 —

2

2

9
48

'7
41
19

3



o

o

o

o4.4

1.1

o
8

a

AT cla
!:713

*F
p,

4.)

6
5
1

15
10

9

1
2
1
3
2
3

1

1
1
2
2
8

1
3
1
3

20
15
14

14
10
12
10
19

7
14

8
7

15
4

1 866
2 002
1 916

1 910
2 137
2 173
2 714
3 320
3 160
3 665
3 850
3 862
4 440
5 546

3 1 170
- 1 371
1 1 531
- 1 474

2 1 363

1
2
1 1 3
- 54 28 2 838 417
2	 1 2 26 19

1	 1 1

1	21 41 18

8 58 32 2 906 457

	0- 1 år.   2
1- 4 * .	 2	   5
5-14 *
	

1
	

5 4 1
15-44	 .	 30 18 9
45-64 » . 7 3 1
65 kr og
over . . . . 1
U oppgitt

alder ..	 4 2
	

7 2 1

I alt 1.
	kvartal'

	
5 3
	

51 27
 

20

4

Nominativt meldte tilfelle av epidemiske og andre smittsomme sykdommer.'

1955 	
1956 	
1957 	

1958 	
1959 	
1960 	
1961 	
1962 	
1963 	
1964 	
1965 	
1966 	
1967 	
1968 	

1968
1. kvartal 	
2. •
3. 2
4.

1969
1. kvartal 	
2. »
3. »
4. »

189	 71
96	 19
24	 4

	

236	 119	 171

	

108	 33	 61

	

52	 7	 137

	

42	 26	 146

	

27	 7	 77

	

27	 14	 91

	

14	 7	 85

	

11	 4	 42

	

2	 4	 53
- 9	 72

	

1	 7	 138

- 1	 15
1	 29
- 2	 57
- 4	 37

1	 1	 8

•
	

•

8	 4	 -	 84 206
15	 3	 -	 64	 127
4	 8	 -	 43	 116

6	 7	 -	 118	 96
23	 -	 -	 44	 111

5	 2	 -	 30	 103
11	 4	 -	 27	 92

2	 3	 -	 26	 123
4	 2	 -	 27	 162
3	 2	 -	 30	 202

18	 5	 1	 41	 258
8	 8	 1	 321	 43	 202

14	 4	 2	 203	 54	 343

2	 2	 -	 139	 63	 305

- 1	 -	 28	 19	 88
2	 -	 -	 34	 11	 63
- -	 -	 45	 15	 52
- 1	 _	 32	 18	 102

78	 28	 90

• •

Fra 1. januar 1966 er hepatitis infectiosa med blant sykdommer som skal meldes nominativt.

Nominativt meldte tilfelle av epidemiske og andre smittsomme sykdommer
i 1. kvartal 1969 etter kjønn og alder.

Alder

cal 	 E
-a

F
4 c't Pqa 	 ;c7le :46	

*EA
›-. 	 'c,"s
-.	 P. a) g:4'

f, .4 "o',.,	 .4 '5',..., _.	 2 a
... ..

4.

Ft.'4	 Pti t'	
cu ,
G., 4.,	 Z -4

,••4

o

o

44)

Riket K K M K M K KM K MK MK M K M,K
_

M!ls.. 1 111 K M KM

Dessuten meldt 45 tilfelle av Mononucleosis. In addition notified 45 cases of Mononucleosis.
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Nominativt meldte tilfelle av epidemiske og andre smittsomme sykdommer

i fylkene og de største byer i 1. kvartal 1969.                  

o
o
c

CI)
o
8          

4
çz,

o
oo                     

Fylker—byer—legedistrikter

1
-^

-^

-^

1

1

11	 4

1

1 

-^

-^  

4
14
31

2
2

1
1

7

2
2
4

2
4

4

3

1

08tfo/d 	

fMoss 	
Sarpsborg 	Herav
Fredrikstad* 	
Halden 	

Akershus 	
Oalo 	
Hedtnark 	

Herav Hamar 	
Oppland 	

Herav f Gjøvik* 	

iLillehammer 	
Buskerud 	

Drammen* 	
Herav 1K ongs berg* 	

Ringerike* 	
Vestfold 	

[Horten 	
I Tønsberg 	

Herav Sandefjord* 	
Larvik 	

Telemark
Porsgrunn * 	

Herav Skien* . . . . 	
Notodden* 	

Aust-Agder 	
f Risør 	Herav
lArendal* 	

Vest-Agder 	

Herav f Kristiansand 	

Plandal* 	
Rogaland 	

Eigersund 	
Herav Stavanger 	

Haugesund 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	

[Alesund 	
Herav 1Kristiansund 	

Sør-Trøndelag 	
Herav Trondheim* 	

Nord-Trøndelag 	
Nordland 	

Bodo 	
Narvik 	Herav
Rana* 	
Vågan* 	

Troms 	
Harstad* 	

Herav I Tromso* 	
Finnmark 	

1

4
1

5	 1
49

55
9

17
10

9
38

483
44

9
46

6
8

29
9
3

18
3
5
6

46
23

8
9

5
23
19

32

14

60
75

9
35

2
9
6

83
73
39

115
32

9
25

4
53

2
40
71

1

9

6

3

1
1

3

7

4

2

3
3

1

2

6

5

5
1

1

3
3

1

1     

1 8 78 28 90 2 1363Talt 	  I	 1

* Omfatter også herreder som etter 1/1 1964 er lagt inn under dette legedistrikt. Mononucleosis: 45 tilf.
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Sammendrag av de summariske meldinger om tilfelle av epidemiske og andre
smittsomme sykdommer i 1. kvartal 1969.

Fylke
og

legedistrikt ci4

s
o

4rE,4
ca

Østfold
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Moss, Rygge, Råde 	
Fredrikstad* 	
Sarpsborg, Tune, Skjeberg,

Borge 	
Halden* 	

Akershus
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Bærum, Asker 	
Skedsmo

	Frogn, Ski, Oppegård . . . 	
0810

Menn 	
Kvinner 	
Hedmark
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Hamar, Vang 	
Oppland
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Gjøvik* 	

Lillehammer* 	
Buskerud
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Dramm3n*, Lier, Røyken
og Hurum, Eiker 	
Ringerike* 	
Kongsberg* 	

Vestfold
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Horten 	
Tønsberg*, Nøtterøy 	
Sandefjord*, Stokke 	
Larvik, Brunlanes 	

Telemark
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Skien* 	
Porsgrunn* 	
Notodden* 	

Aud-Agder

Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Arendal* 	

35519 104558	 35
544	 42

224767	 14

50	 10
4 226
3 803

11
3756456155715

51275170	 9
241	 16

2713	 3
30	 7

1 515
i147

1
318043331

2696 150
1

292	 12
94	 4

1215181	 6
22

1 334
i143

2
3124172

4841944752	 27
628	 36

41i601	 40 678 923
7 814

43
6165872361461	 39	 643

24
20
15

2
2

100

679
303
276

20
9

14

399	 15
384	 14
224	 12

5 901
2 335
2 559

24 66
6
9

90
89
53

62
51

201

2331667665	 15
529	 23

299149 707
9 802

1538 2
39 216683710211295 4

30 43501233302311995 582
4 965

942 1
5028469299 272010841161

2 291272071511 246 223

3857326194019103 502
3 222

8778
42 3930535388169762 712

1576773410912 8414-^

89 114661221026381 18

1412598264909314 733
3 839

121135 2
167553223801133114 78

8521 536
273
103

16
1

324
86

120

583 684
1 626

730

12102
13
19

71
2 181312

14

372316 63712 3314 324i
2 999

63 31113
44256853111 29157 184 2 88

2 9
23
32
11

6
21

8
7

157
273
330
271

150
147
139

29

412
3

17

21
60
68
29

1 209
1 984

893
898

1
45

1
97

32
9

3
52
4

2966 2342831529582 406
2 245

83
6 1710 2399 24653 261 1 762

3 358
136

37

21
13

88
51
90

201 13
9

48

1 079
1 041

397

63
15
29

2
10336

25

1 26134184 144537181 623
1 682 1231381714525243411

1480131312 221 034 12

* Se noten på foregående side.
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Sammendrag av de summariske meldinger om tilfelle av epidemiske og andre
smittsomme sykdommer i 1. kvartal 1969 (forts.).

Fylke
og

legedistrikt

4
i
o
g

i
, z

WI

. 4

.11

4

0

a.

-1.

2
.2
g

E

-2-al
13 E
:	 ,,
22
2 ,,	 c
geô

il'I
4, , 	 .5:'

E' " '''''
.2 i
-' To'
.11'

cd
Ô
P4

P8
•
cg
E

Z'

•.-.
5.4

-.'f
'A

..

i
0
g
4

. ri2

g

ed

ca
.
.t'e
' - 1

cg

cr3c .,
73ca0
+
4. ,

1
' EL

,,
71
Pi

.-e,
'44

cd4.
c
ce
.
r.1.-e,
÷4
8
.1"
,g

ce.2
E

7=''a
:
.5,
.;4 •:5

P.
Z

;'

V. -

pl 4

Vest-Agder
Henn 	 - 1 2 1 2 871 62 7 2 5 261 9 231 1 13 - -

Kvinner 	 1 1 1 1 2 415 48 9 5 6 212 16 215 2 25 - -

[foray:
Kristiansand 	 - 1 2 1 2 995 56 6 4 4 260 10 257 - 22 - -

Rogaland
Nfenn 	 1 - 6 2 4 717 170 20 10 21 671 34 320 9 40 2 -

Kvinner 	 2 1 6 1 4 272 139 15 11 24 577 37 303 3 50 2 -

Herav:
Time 	 - - 2 - 346 13 1 2 - 206 7 28 - 5 2 -

Sandnes 	 - - 3 - 794 29 - - 1 85 4 26 - 13 2 -

Stavanger* 	 - 1 5 3 3 430 94 5 8 27 488 23 289 5 45 -

Haugesund 	 1 - - - 1 005 12 5 7 II 128 8 93 3 6 - -

Eigersund 	
ffordaland

- - 1 - 725 22 20 - - 64 4 37 - 3 - -

Henn 	 2 1 6 2 4 557 98 34 40 39 462 19 400 39 21 1 -

Kv inner 	 1 - 5 1 4 402 97 37 39 34 372 17 394 29 28 1 -

Herav:
Fana, Laksevåg 	 1 - 3 - 1 334 53 10 10 31 164 3 169 51 13 1 -

Askøy* 	 - - - - 749 5 - 2 3 27 - 33 1 - - -

Bergen
Henn 	 - 2 4 - 2 944 83 3 17 38 277 14 298 4 27 4 -

Kvinner 	 1 - 7 1 2 755 71 4 12 30 289 8 274 - 36 1 -

Sogn og Fjordane
Menn 	 - 1 2 1 2 617 53 149 4 12 261 6 78 2 13 2 -

Kvinner 	 1 - 5 1 2 146 48 141 4 6 242 7 98 2 14 3 -

More og Romsdal
Menn 	 - 1 3 - 4 022 102 126 10 18 356 25 312 21 81 - -

Kvinner 	 1 - 2 2 3 909 76 120 10 24 315 26 290 23 95 2 -

Herav:
Ålesund* 	 - - 2 1 483 17 43 5 3 37 11 83 - 20 1 -

Molde* 	 - - 1 - 713 21 - - - 75 1 10 43 9 - -

Kristiansund 	 - - - - 537 30 - - 2 91 12 114 - 10 - -

Sør-Trøndelag
Menn 	 1 1 6 3 4 544 79 185 38 7 540 32 394 12 59 1 -

Kvinner 	 -- -- 1 1 4 129 61 210 39 6 512 32 356 18 47 1 -

Herav:
Trondheim* 	 - - 4 1 4 455 77 246 17 10 410 34 379 29 60 1 -

Nord-Trøndelag
Menn 	 - 1 4 1 2 774 62 19 42 2 254 14 358 - 28 3 -

Kvinner 	 - 1 2 1 2 541 47 13 40 - 264 19 408 - 26 2 -

Nordland
Menn 	 - 2 3 2 4 467 118 255 25 32 613 2 567 10 100 1 -

Kvinner 	 1 - 2 1 4 141 106 239 37 21 578 19 541 9 98 2 -

Herav:
Rana* 	 - - - - 658 37 170 I 2 12 6 137 3 33 - -

Bodo* 	 - - - - 945 3 4 - 6 205 - 161 6 19 - -

Narvik, Ankenes 	 - - - - 660 64 39 - 4 19 - 18 2 6 - -

Troms
Menn 	 - - 3 - 2 406 38 53 2 12 242 8 460 9 54 4 -

Kvinner 	 1 1 3 - 2 309 39 48 1 10 224 8 483 13 69 5 -

Herav:
Harstad* 	 - - - - 146 2 5 3 - 62 - 42 - 15 - -

Tromso* 	 - - 4 - 2 120 11 3 - 18 131 3 444 11 39 6 -

Finnmark
Menn 	 - - 3 - 1 464 14 216 9 - 222 4 240 - 57 2 -

Kvinner 	 - - - 1 1 362 10 215 8 1 214 5 212 - 55 1 -

Riket
Menn 	 6 14 66 18 81326 1 758 1 491 439 350 8 113 352 8 218 412 786 46 -

Kvinner 	 17 6 59 18 74752 1 530 1 426 438 319 7 249 437 7 959 370 840 43 -



D anmark  (tabell 80)

Verdi av utenrikshandelen
a. InnfOrsel ..,.....
b. UtfOrsel .........

Volum av utenrikshandelen
a. InnfOrsel
b. UtfOrsel

Bytteforhold .......

Storbritannia (tabell 82)

Reuter's råvareindeks, uketall .......
Konsumprisindeks .......... • • • • • • • • • • •
Valutabeholdning ...................

Frankrike (tabell 83)

• •

• •

• •

• •

• •

•

• •

• •

• •

+1I 	 •

..
•

• • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • •

Tillew _ til de interftaslonale månedstabeller i Statistisk månedshefte_nr_12.6g-------- 	 ------ 	 ---

Tallene er mottatt i tiden 6/8 - 12/8 1969 og er forelOpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne hær'
i

mere forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) fOr.

Kol. D.a	 Juni
D.b	 Juni

IT
	

E.a
	

1.kvartal
tI
	

E.b
	

1.kvartal
VI
	

F
	

1.kvartal

4/8 - 8/8
K	 Juni

Juli

	2591 	 (2202)

	

2023	 (1645)

	162 	 (164)

	

146 	 (148)

	

103	 (101)

	

115	 (114)

	

128	 (127)

	

1032	 (1018)

ArbeidslOyse .......................	 A	 Juni
	

193,0 (210,1)
øyeblikkelig rente på statsobligasjoner If E	 Juni

	
6,37	 (6,53)

✓ est-Tyskland (tabell 84)

ArbeidslOyse ......................... 	 V/ 	 B
	

Juli
	

lo8,o (110,7)
Volum av utenrikshandelen

a. InnfOrsel	 ..............
b. UtfOrsel • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Bytteforhold .... • • • • • . • • • . • • • • • • • • • • •

B elgia (tabell 85)

Verdi av utenrikshandelen
b•	 UtffiSrsel • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Sambandsstatene (tabell 86)

Moody's råvareindeks, uketall ........

F.a
	 Juni
	

179	 (177)
F.b
	

Juni
	

188	 (191)
Juni
	

97	 (97)

If
	

Deb	 Juni	 41900 ()1508)

4/8 - 8/8	 108	 (107)


	Forside/Innhold



